



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12082022-238044
CG-DL-E-12082022-238044

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3583]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 10, 2022/श्रावण 19, 1944

No. 3583]

NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 10, 2022/SHRAVANA 19, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अगस्त, 2022

का.आ. 3751(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1937 (अ) तारीख 26 अप्रैल 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के सोलापूर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग अहमदनगर-सोलापूर-अक्कलकोट- महाराष्ट्र/कर्नाटक सीमा (सोलापूर के लिए स्पर कनेक्टिविटी के साथ) ग्रीनफील्ड संरेखण कि.मी. से 418/800 से कि.मी. 547/000 के भूखण्ड के निर्माण (छह /आठ लेन का बनाने, आदि) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 06/05/2022 को दिव्या मराठी (मराठी) और दैनिक इंडियन एक्सप्रेस (इंग्रजी) दोनों में प्रकाशित किया गया था ; और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के सोलापूर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग अहमदनगर - सोलापूर - अक्कलकोट- महाराष्ट्र/कर्नाटक सीमा (सोलापूर के लिए स्पर कनेक्टिविटी के साथ) ग्रीनफील्ड संरेखण कि.मी. से 418/800 से कि.मी. 547/000 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: सोलापूर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: अक्कलकोट				
	गांव का नाम: चप्पळगांव				
1	364	निजी	कृषि	1.36	सिद्धाराम माणिक सोनार, देविदास माणिक सोनार, सखुबाई सूर्यकांत बिराजदार, इंदुबाई भीमाशंकर सुतार, श्रीमंता माणिक सोनार, संगीता उत्तम पंडित, शाम वामन सोनार, उमेश राम सोनार, इतर हक्क - चपळगाव ब्र.व्ही.के.एस.सो., बैंक ऑफ इंडिया शाखा चपळगाव (364 पै.)
2	365	निजी	कृषि	1.48	अर्चना सिध्दाराम सोनार, सिध्दाराम माणिक सोनार, इंदुबाई भीमाशंकर सुतार, सरूबाई सूर्यकांत सुतार, संगीता उत्तम पंडित, कलावती वामन सोनार, गणेश शाम सोनार, जयश्री राम सोनार, इतर अधिकार - चपळगांव .वि.का.से.सो., बैंक ऑफ इंडिया शाखा चप्पळगांव, स्वामी विवेकानंद नागरी सहकारी पतसंस्था मर्या अक्कलकोट. (365 पै)
3	366	निजी	कृषि	0.96	संगीता कालिदास वळसंगे (366/2 पै)
4	366	निजी	कृषि	0.79	सुनंदा गौरीशंकर वळसंगे, मनोज

					गौरीशंकर वळसंगे, नितीन गौरीशकर वळसंगे, माधुरी गौरीशंकर वळसंगे. (366/3 पै)
5	374	सरकारी	कृषि	1.09	सरकार इतर अधिकार - चेअरमन जयभीम सोसायटी (374 पै)
6	375	सरकारी	कृषि	0.79	सरकार इतर अधिकार- चेअरमन जयभीम सोसायटी. (375 पै)
	गांव का नाम: कोन्हाळी				
7	102	निजी	कृषि	0.1042	प्रभाकर उत्तमराव सुलाखे, प्रमोद सखाराम झिंगाडे. (102 पै)
8	103	निजी	कृषि	1.81	विलासचंद माणिकचंद शहा, विपुल विलासचंद शहा, शोभा विलासचंद शहा. इतर अधिकार - विजया बँक अक्कलकोट. (103 पै)
9	104	निजी	कृषि	0.81	सिध्दाराम सुरपा दिंडूरे, शैलेश सुमतीलाल गुजर, स्वरूपा शैलेश गुजर पुर्वाश्रमाची स्वरूपा विलास शहा. (104 पै)
10	105	निजी	कृषि	0.62	चिदानंद भिमशा दिंडूरे, हिराबाई भिमशा दिंडूरे, इतर अधिकार वारस अपाक हिराबाई, गंगाबाई शरणप्पा माशाळे, चनपा भिमशा दिंडूरे, सुशीला श्रीमंत बगले. (105 पै)
11	108	निजी	कृषि	1.11	महादेव ग्यानबा मोरे, सूर्यकांत ग्यानबा मोटे, चंद्रकांत ग्यानबा मोटे, श्रीशैल शिवशरण मूळजे, राजेंद्र शिवशरण मुळजे, अमीना वजीर तांबोळी, सैपन वजीर तांबोळी, सलीम वजीर तांबोळी, इलाही वजीर तांबोळी, अकबर वजीर तांबोळी, जब्बार वजीर तांबोळी. इतर अधिकार-

					वारस - मलीका वजीर तांबोळी, मुमताज वजीर तांबोळी, अमीना वजीर तांबोळी, बिस्मीला वजीर तांबोळी. (108 पै)
	गांव का नाम: उमरगे				
12	131	निजी	कृषि	0.0357	राजेंद्र अनाप्पा तेलुमणी, अशोक अनप्पा तेलुमणी, जयश्री चंद्रकांत कालिबत्ते, राजश्री लक्ष्मण वाडेद, भाग्यश्री जगदीश बिराजदार, प्रभावती बसवराज बिराजदार, सुगलाबाई अनप्पा तेलुंगी, गंगाबाई मल्लिनाथ तेलुंगी, राहुल मल्लिकार्जुन तेलुंगी, विजयालक्ष्मी मल्लिकार्जुन तेलुंगी, म.ग.गंगाबाई. (131 पै)
13	132	निजी	कृषि	0.1302	महादेवी रेवनसिद्ध तेलुंगी, सिद्धराम चनप्पा तेलुंगी, यलवा चनप्पा तेलुंगी, प्रियंका मल्लिकार्जुन तेलुंगी, रविराज मल्लिकार्जुन तेलुंगी, महानंद मल्लिकार्जुन तेलुंगी. (132 पै)
14	133	निजी	कृषि	0.24	सातप्पा ऊर्फ सातलिंगप्पा शिवण्णा तेलुणगी, सिध्दाराम शिवण्णा तेलुणगी. (133 पै)
15	134	निजी	कृषि	0.77	अनिता कलप्पा अस्वाले अनुसाया बसवंत वाघमारे, अंबुबाई निंगप्पा अस्वाले इन्दुबाई सूर्यकांत अस्वाले कलावती कलप्पा अस्वाले दत्तात्रय निंगप्पा अस्वाले, नितिन सूर्यकांत अस्वाले युराज सूर्यकांत अस्वाले, लक्ष्मी कलप्पा अस्वाले विनायक कलप्पा अस्वाले, सचिन सूर्यकांत अस्वाले, रेवांसिद्ध निंगप्पा अस्वाले. (134 पै)
16	135	निजी	कृषि	1.24	सरुबाई सच्छिदानंद कोरे अ.पा.क. रामकृष्ण सच्छिदानंद कोरे, सच्छिदानंद नागेशी कोरे अ.पा.क. नागेशी

					सच्छिदानंद कोरे, सच्छिदानंद नागेशी कोरे. इतर अधिकार- बैंक ऑफ इंडिया शाखा अक्कलकोट, उमरगे वि का से सो., शरणपा लक्ष्मण मांग स.सा.कुळ. (135 पै)
17	137	निजी	कृषि	0.78	महादेवी पंडित पाटिल, पंडित वेंकट पाटिल, जगन्नाथ वेंकट पाटिल. आदर राइट्स - बैंक ऑफ इंडिया ब्रंच अक्कलकोट. (137 पै)
18	138	निजी	कृषि	1.34	दत्तात्रय लक्ष्मण पाटिल, दिगम्बर लक्ष्मण पाटिल, श्रीशैल लक्ष्मण पाटिल, श्रीदेवी विठ्ठल कोटे, सुगलबाई लक्ष्मण पाटिल. (138 पै)
19	139	निजी	कृषि	0.18	कलप्पा विश्वनाथ पाटिल. (139 पै)
20	143	निजी	कृषि	1.83	नारायण नरहर शिंदेरे, निला नारायण शिंदेरे, नरहर लक्ष्मण शिंदेरे, राधिका मोहन डेंग्वेकर, (143 पै)
तालुक का नाम: बार्शी					
गांव का नाम: अलीपूर					
1	20	निजी	कृषि	0.1833	जगन्नाथ किसन जाधव, नवनाथ किसन जाधव, विष्णु प्रल्हाद वायकर, नामदेव प्रल्हाद वायकर, राजा प्रल्हाद वायकर, पारू सुखदेव मुंडे, अन्नपुर्णा प्रल्हाद वायकर, अश्विनी हनुमंत चिकणे, शशीकांत गणपत इंगोले, कल्याण बुवाजी निकम, राहुल पंढरीनाथ पायघन, अशोकराव यादवराव शिंदे, हरिदास शंकर माने, महेश हरिदास माने, ग्रामपंचायत अलिपूर खुले बगीचा भूखंड, ज्योती धनराज पाटील सुविधा भूखंड, ग्रामपंचायत अलिपूर अंतर्गत रस्ता, विद्या शशिकांत इंगोले, निर्मला सूर्यकांत जाधव,

					पांडूरंग सोनबा वाळके, सचिन राजेंद्र जाधव, काशिबाई मधुकर चव्हाण, बालाजी भुजंग जाधव, युवराज मनोहर पाटील, कार्यकारी अभियंता सार्वजनिक बांधकाम विभाग क्र. 2 सोलापूर बाह्यवळण रस्ता (20)
2	21	निजी	कृषि	0.99	ए.बी. कमर्सिअल कं.ली मुन्शी प्रे. सरणी डायरेक्टर लक्ष्मीनिवास गोकुलचंद बांगड (21/1 पै)
3	21	निजी	कृषि	0.61	बसंतीबाई भगवानराव जाजू (21/2)
4	21	निजी	कृषि	0.26	ए. बी. कमर्सिअल कं. लि. मुन्शी प्रे. सरणी फोर्मरली लक्ष्मीनिवास गोकुलचंद बांगड (21/3 पै)
5	26	निजी	कृषि	0.0135	सविता सुधाकर पवार, शालिनी नारायण हालमे, संतोष नारायण हालमे, संगिता हनुमंत करडे, शरद नारायण हलमे (26)
6	27	निजी	कृषि	1.07	आप्पा नवनाथ हांडे, जयश्री गोविंद कोरके, आसराबाई अंगद ढेरे, गंगा शंकर माने, काशिनाथ विश्वनाथ नाळे, फुलाबाई विश्वनाथ नाळे, पार्वती बाळासाहेब गोफणे, रेखा रावसाहेब नाळे, श्रावणी रावसाहेब नाळे अपाक रेखा, राजवीर रावसाहेब नाळे अपाक रेखा, काशिनाथ विश्वनाथ नाळे, रेखा रावसाहेब नाळे (27)
7	89	निजी	कृषि	1.65	मैनाबाई चन्द्रकांत गुंड, अजिंक्य संतोष गुंड माइनर गार्डियन ग्रांड मदर मैनाबाई चन्द्रकांत गुंड, दिपाली नितिन गुंड, शोभा संतोष गुंड, सविता शशिकांत खूने, कमल हनुमंत गुंड, आदर राइट्स, बैंक ओफ इंडिया ब्रॅंच बरशी (89 पै)

8	92	निजी	कृषि	0.87	सदानंद बाबुराव धुमाळ, बाळासाहेब सयाजी धुमाळ, बकुळाबाई शंकरराव यादव, प्रताप सयाजी धुमाळ, पुष्पावती विष्णुपंत चौधरी, दौलत बलभीम जाधव, तेजस्वी मिलींद सुरवसे, जमुनादेवी बाबुराव धुमाळ, चंद्रकांत सयाजी धुमाळ, गंगुबाई सयाजीराव धुमाळ, कृष्णाबाई विष्णू मोरे, शोभा अंकुशराव घोलप, सुरेखा सयाजी धुमाळ, संपत बलभीम जाधव, रावसाहेब सयाजी धुमाळ, माधवी सुरज क्षीरसागर, भामाबाई बाबुराव जगताप, विजय भाऊसाहेब शिखरे, कमल संदीपान गायकवाड, इतर अधिकार, म. ज्यो. फुले ग्रा वि शे स प बारलोणी शाखा वार्शी. (92)
9	93	निजी	कृषि	0.24	चंदा राजकुमार कांकरिया (93/1)
10	93	निजी	कृषि	0.36	संदीप रमेशलाल सुराणा, राजेंद्र रतिलाल राठोड, सुनिता राजेंद्र राठोड (93/2)
11	93	निजी	कृषि	0.78	सोमनाथ मल्लीकार्जुन लिंगाडे (93/5)
12	93	निजी	कृषि	0.05	अनिल बाबुराव लिंगाडे, पार्वती बाबुराव लिंगाडे, मन्मथ बाबुराव लिंगाडे, जयश्री प्रभाकर घनचकर, प्रभूलिंग बाबुराव लिंगाडे, राजश्री बाबासाहेब लिंगाडे (93/4)
13	97	निजी	कृषि	0.81	पद्मीन रामलिंग गरड (97/अ/पै)
14	98	निजी	कृषि	0.23	अतुल अशोक गुंडेवार, अनुजा अशोक गुंडेवार, प्रथमेश मुकुंद रूद्रवार, मोहिनी प्रतीक रूद्रवार (98/3/6)
गांव का नाम: हिंगणी (आर्)					

15	23	निजी	कृषि	0.44	हणमंत गणपत डोळसे, बाबासाहेब भालचंद्र डोळसे, शैलेन्द्र भालचंद्र डोळसे, दिनेश भालचंद्र डोळसे, सुनंदा भालचंद्र डोळसे, ज्योती अमर कांबळे (23)
16	24	निजी	कृषि	0.14	गणेश वसंत डोळसे, आशाबाई गणपत डोळसे, सरिता मधूकर गायकवाड, नुतन शहाजी मस्के, अंजनाबाई गणपत डोळसे (24 पै)
17	24	निजी	कृषि	0.16	परमेश्वर हणमंत डोळसे (24 पै)
18	24	निजी	कृषि	0.15	शरद रेवप्पा डोळसे, संगमेश्वर रेवप्पा डोळसे, उत्तरेश्वर रेवप्पा डोळसे, माया रेवप्पा डोळसे (24 पै)
19	25	निजी	कृषि	0.43	सुदामती लक्ष्मण डोळसे, सतीश लक्ष्मण डोळसे, प्रकाश लक्ष्मण डोळसे, इतर अधिकार, धामनगाव वि का से सो (25)
20	26	निजी	कृषि	0.9084	गौतम सोपान जाधव, दत्तात्रय पंडित डिसाळे, मोहित विष्णू लुंगसे, मालन विष्णू लुंगसे, हरिदास तुळशीराम लुंगसे, वेदांत हरिदास लुंगसे, श्रावणी हरिदास लुंगसे, संध्या हरिदास लुंगसे, महाराष्ट्र शासन जावळगाव प्रकल्प पुनर्वसन विभाग मा. जिल्हाधिकारी तथा उपसरपंच पुनर्वासन सोलापूर, शिवाजी नरहरी कुंभार, हरिदास सोपान डेंगळे, सीताबाई सुभाष लुंगसे, शैला हनुमंत बुरगुटे, राहुल सुभाष लुंगसे, रामेश्वर पंडित कापसे, जयवंत दत्तात्रय लुंगसे, सागर दत्तात्रय लुंगसे, विशाल विष्णू लुंगसे, सिंधू दत्तात्रय लुंगसे, इतर अधिकार, श्री बोधिराज व्ही. के. एस., धामनगाव वि. के. एस., जावळगाव वि. के. एस., बँक ऑफ इंडिया शाखा शेलगाव

					(26 पीटी)
21	27	निजी	कृषि	0.72	सिताबाई सुभाष लुंगसे, शैला हनुमंत बुरगुटे, राहुल सुभाष लुंगसे, इतर अधिकार, धामनगाव वि का से सो., बैंक ऑफ इंडिया शाखा शेळगाव (27)
22	28	निजी	कृषि	0.26	अंजना शिवाजी लुंगसे, इतर अधिकार, धामनगाव वि का से सो, श्री बोधराज वि का से सो., (28)
23	32	निजी	कृषि	1.4	राजाभाऊ गणपत जगताप, दिलीप भागवत जाधव, संजय भागवत जाधव, श्रीजित जयसिंगराव देशमुख, जयसिंगराव रंगराव देशमुख, स्मिताल जयसिंगराव देशमुख, श्रीतेज जयसिंगराव देशमुख, जगन्नाथ भागवत जाधव, प्रताप गोपाळराव पाटील, इतर अधिकार, दिलीप अर्बन को-ऑपरेटिव्ह बैंक शाखा वार्शी, बैंक ऑफ इंडिया शेलगाव, I. C. I. C. I बैंक, धामणगाव V. K. S. S. रतनंजन V. K. S. S. (32 पै)
24	33	निजी	कृषि	1	जयसिंगराव रंगराव देशमुख, इतर अधिकार, दिलीप अर्बन को ऑप बैंक वार्शी, धामनगाव वि का से डि, दत्त रातंजन वि का से डि (33)
25	34	निजी	कृषि	0.2953	सविता शिवाजी पाटील, संगिता धनाजी पाटील, इतर अधिकार, धामनगाव वि का से डि, बोधीराज वि का से डि (34)
26	41	निजी	कृषि	0.45	गणपती नागू जगताप, राजाभाऊ गणपत जगताप, संजय भागवत जाधव, दीपक सुरेश जाधव, रजत राजाभाऊ जगताप अल्पवयीन पालक आई जयश्री, इतर

					अधिकार, बैंक ऑफ इंडिया शाखा शेलगाव (41 पै)
27	42	निजी	कृषि	0.28	दीपक सुरेश जाधव (42)
28	43	निजी	कृषि	0.37	सुरेश चंद्रहस्य जाधव, किसान चंद्रहस्य जाधव (43)
29	44	निजी	कृषि	0.15	श्रीहरी मारुती जगताप, भीमराव आप्पाराव जगताप, श्रीहरी किसन त्रिंबक नवनाथ, विश्वनाथ मारुती जगताप (44)
30	45	निजी	कृषि	0.18	श्रीहरी मारुती जगताप, इतर अधिकार, बैंक ऑफ महाराष्ट्र इर्ले वैराग शाखा, बोधराज वि. के एस. एस, (45)
31	46	निजी	कृषि	0.07	चतुर्भुज रघुनाथ लुंगसे, इतर अधिकार, बैंक ऑफ इंडिया शाखा शेळगाव (46)
32	47	निजी	कृषि	0.003	ऋषीकेश तानाजी जाधव अपाक तानाजी जाधव, इतर अधिकार, बोधराज वि का से डि, धामनगाव वि का से डि (47)
	गांव का नाम: काळेगांव				
33	14	निजी	कृषि	0.02	जयंत ज्ञानदेव घायतिडक, इतर अधिकार, बैंक ऑफ महाराष्ट्र, इरिगेशन बंडिन, काळेगाव वि का से सो, उस्मानाबाद जनता सह बैंक लि. उस्मानाबाद शाखा वैराग (14)
34	15	निजी	कृषि	0.07	आदित्य दत्तात्रय घायतिदाक अपक फादर दत्तात्रय महादेव घायतिदाक, ओम दत्तात्रय घायतिदाक अपक फादर दत्तात्रय महादेव घायतिदाक, आदर राइट्स, इरिगेशन बोंडिंग (15)

35	16	निजी	कृषि	0.04	महादेव कुंडलिक घायतिडक, इतर अधिकार, इरिगेशन बंडिंग, काळेगाव वि का से सो. (16)
36	17	निजी	कृषि	0.05	अण्णासाहेब अर्जुन घायतिडक, शारदा अर्जुन घायतिडक, रंजना अंकुश गिलबिले, सविता हनुमंत यदव , काकासाहेब अर्जुन घायतिडक, बळीराम संभाजी पाटील, इतर अधिकार, काळेगाव वि का से सो., इरिगेशन बंडिंग, बँक ऑफ इंडिया शाखा पानगांव (17)
37	18	निजी	कृषि	0.06	अण्णासाहेब अर्जुन घायतिडक, शारदा अर्जुन घायतिडक, रंजना अंकुश गिलबिले, सविता हनुमंत यदव , काकासाहेब अर्जुन घायतिडक, बळीराम संभाजी पाटील, इतर अधिकार, इरिगेशन बंडिंग, काळेगाव वि का से सो (18)
38	19	निजी	कृषि	0.08	प्रशांत बळीराम पाटील, इतर अधिकार, इरिगेशन बंडिंग (19)
39	20	निजी	कृषि	0.13	गणेश तानाजी घायतिडक, आशा प्रदीप घाडगे, सुनंदा तानाजी घायतिडक, शैला गोपाल निकम, संगीता नारायण नवले, सुलभा औदुंबर ओट, सोनाली दशरथ जाधव, इतर अधिकार, इरिगेशन बंडिंग, काळेगाव वि का से सो., (20 पै)
40	20	निजी	कृषि	0.14	गजेंद्र प्रल्हाद घायतिडक (20 पै)
41	21	निजी	कृषि	0.09	दौलतराव लिंबाजी घायतिडक, इतर अधिकार, इरिगेशन बंडिंग (21 पै)
42	21	निजी	कृषि	0.16	शंकरराव लिंबाजी घायतिडक (21 पै)

43	22	निजी	कृषि	0.14	बाळासाहेब बन्नुवान घायतिडक (22)
44	23	निजी	कृषि	0.1387	सुधाकर माणिक घायतिडक (23 पै)
45	23	निजी	कृषि	0.1087	गजेंद्र कुंडलिक घायतिडक, इतर अधिकार, काळेगांव वि का से सो., (23 पै)
46	24	निजी	कृषि	0.1261	पांडूरंग दत्तात्रय घायतिडक, इतर अधिकार, इरिगेशन बंडिंग, काळेगाव वि का से सो. (24)
47	25	निजी	कृषि	0.25	दत्तात्रय मारुती घोडके, इतर अधिकार, इरिगेशन बंडिंग, आय सी आय सी आय बँक लि. शाखा वैराग (25)
48	26	निजी	कृषि	0.2931	आण्णा गेनू मोरे, इतर अधिकार, इरिगेशन बंडिंग (26 पै)
49	26	निजी	कृषि	0.0432	बाळासाहेब अंबळ्ळी घायतिडक (26 पै)
50	26	निजी	कृषि	0.0032	नेताजी रामभाऊ घायतिडक, सिंधू रतन गोडगे (26 पै)
51	27	निजी	कृषि	0.04	ज्ञानदेव येमा काळे , इतर अधिकार, काळेगाव वि का से सो., (27)
52	32	निजी	कृषि	1.1	काशिबाई गेनू मोरे, इतर अधिकार, भाग्यश्री भगीरथ जोशी (32पै)
53	32	निजी	कृषि	0.002	दीपक पांडूरंग केसकर, प्रकाश पांडुरंग केसकर, विजया पांडुरंग केसकर, संतोष गोवर्धन घायतिडक, संजय गोवर्धन घायतिडक, इतर अधिकार, इरिगेशन बंडिंग, सांगली अर्बन कॉ. आ. बँक शाखा बार्शी

					(32 पै)
54	34	निजी	कृषि	0.14	कुबेर लक्ष्मण घायतिडक (34 पै)
55	34	निजी	कृषि	0.07	विजय गोपाळ काळे (34 पै)
56	34	निजी	कृषि	0.03	नरसिंह मनोहर काळे (34 पै)
57	34	निजी	कृषि	0.02	वैजनाथ लक्ष्मण घायतिडक (34 पै)
58	34	निजी	कृषि	0.04	विनायक गोरोबा काळे (34 पै)
59	34	निजी	कृषि	0.03	अनिल विठ्ठल काळे (34 पै)
60	35	निजी	कृषि	0.25	भारत बलभिम काळे (35 पै)
61	35	निजी	कृषि	0.01	आनंद संदीपान काळे (35 पै)
62	35	निजी	कृषि	0.16	किरण मोहन काळे (35 पै)
63	35	निजी	कृषि	0.15	अक्षय फुलचंद काळे (35 पै)
64	35	निजी	कृषि	0.2	रमेश किसन काळे (35 पै)
65	35	निजी	कृषि	0.01	बाळासाहेब अंबाळी घायतिडक (35 पै)
66	38	निजी	कृषि	0.16	बाळासाहेब अंबाळी घायतिडक , इतर अधिकार, इरिगेशन बंडिंग, बैंक ऑफ इंडिया शाखा पानगांव, (38)
67	39	निजी	कृषि	1.25	शिवप्रसाद विठ्ठलराव निंबाळकर, राजश्री जयराज जेधे (39)
68	40	निजी	कृषि	0.62	यशवंत हनुमंत पाटील, रवींद्र दत्तात्रय पाटील, जयवंत हनुमंत पाटील, इतर अधिकार, उस्मानाबाद जनता सह बैंक

					शाखा वैराग, काळेगाव वि का से सो., (40 पै)
69	40	निजी	कृषि	0.06	आप्पासाहेब अंगद घायतिडक (40 पै)
गांव का नाम: नागोबाचीवाडी					
70	108	निजी	कृषि	0.1304	असलम महमूद मोमिन (108 पीटी)
71	109	निजी	कृषि	0.0614	शमीम सिकंदर पटेल, आदर राइट्स, बैंक ओफ महाराष्ट्र, महाराष्ट्र स्टेट कोपरेटिव एग्रीकल्चर (109 पीटी)
72	110	निजी	कृषि	0.87	अशरफबी रईस शेख (110 पीटी)
73	56	निजी	कृषि	0.69	नागनाथ ऊर्फ सचिन प्रभु पंढरे, दत्ता पांडूरंग शिंदे (माळी), संतोष प्रभु पंढरे, समाधान प्रभु पंढरे, हरीचंद्र जनार्दन पंढरे, प्रकाश जनार्दन पंढरे, स्वाती बालाजी कुदळे (56 पीटी)
74	57	निजी	कृषि	0.22	संजय शरद खडके (57 पै)
75	57	निजी	कृषि	0.25	विजय शरद खडके (57 पै)
76	57	निजी	कृषि	0.26	दिलीप शरद खडके (57 पै)
77	57	निजी	कृषि	0.27	संजय शरद खडके, दिलीप शरद खडके, विजय शरद खडके, सुनिता राजकुमार समर्थ सुरेखा संतोष पेटकर (57 पै)
78	57	निजी	कृषि	1.23	नागनाथ दिगंबर खडके (57 पै)
79	57	निजी	कृषि	0.01	प्रवीण माणिकराव बोपलकर, महावीर माणिकराव बोपलकर (57 पै)
80	58	निजी	कृषि	0.0079	अंकुश तुकाराम बनकर

					(58 पीटी)
81	59	निजी	कृषि	0.73	साधु किसन शेलार (59 पीटी)
82	64	निजी	कृषि	0.16	शांताबाई भगवान झोम्बदे, गौतम भगवान झोम्बदे, राहुल भगवान झोम्बदे, आदर राइट्स, शिव शक्ति अर्बन को-आफ बैंक एलटीडी ब्रैच बरशी, बरशी वीएस का से सो., बरशी त्रि वी का से सो डी, ठे बारामती को बैंक एलटीडी बरशी, एम् जो फू ग्रा वी सह पा म बारलोनी ब्रैच बरशी. (64 पै)
83	65	निजी	कृषि	3.62	राजेंद्र नाभिराज येवनकर, सारंगा राजेंद्र येवनकर, कुलाल राजेंद्र येवनकर, अमोल सुरेश येवनकर, अमित राजेंद्र येवनकर, गौरी हेमंत येवनकर, प्रीती सुरेश येवनकर, (65 पीटी)
84	66	निजी	कृषि	0.3	सदाशिव आण्णा ठोंबरे, गणपत आण्णा ठोंबरे, राजाराम आण्णा ठोंबरे, तानाजी आण्णा ठोंबरे, सरुबाई नामदेव तौर, शोभा नारायण बागल, शारदा अनिल साळुंखे, सुनिता शंकर ठोंबरे, अरूण शंकर ठोंबरे, प्रकाश शंकर ठोंबरे, दत्तात्रय आण्णा ठोंबरे, शांताबाई शंकर ठोंबरे (66 पीटी)
	गांव का नाम: रातंजन				
85	236	निजी	कृषि	0.1509	मोहन श्रीहरी जगताप, सुभाष श्रीहरी जगताप, इतर अधिकार, धामणगांव(दु) वि का से सो. (236 पीटी)
86	237	निजी	कृषि	1.1497	विरसिंह विजयसिंह देशमुख, अमरसिंह विजयसिंह देशमुख (237 पीटी)
87	240	निजी	कृषि	0.0623	मच्छिंद्र श्रीपति ठेकने, वैजीनाथ श्रीपति

					ढेकने, आदर राइट्स, बैंक ऑफ इंडिया ब्रॅंच शेलगांव, धमनगांव डू वि का से सो. (240 पीटी)
88	241	निजी	कृषि	0.46	अनंत मोहन हेडंबे, इतर अधिकार, धामणगांव (दु) वि का से सो. (241 पीटी)
89	242	निजी	कृषि	0.1611	दशरथ श्रीपती ढेकणे, दत्तात्रय श्रीपती ढेकणे, इतर अधिकार, धामणगांव (दु) वि का से सो. (242 पीटी)
90	243	निजी	कृषि	0.2523	बाळासाहेब श्रीपती ढेकणे, माणिक श्रीपती ढेकणे, इतर अधिकार, वि का से सो धामणगांव (दु) (243 पीटी)
91	244	निजी	कृषि	0.3	बब्रुवान त्रिंबक देशमुख, श्रीधर त्रिंबक देशमुख, जिजाबाई बापूराव देशमुख, शिवाजी बापूराव देशमुख, शहाजी बापूराव देशमुख, योगिता गुरुनाथ पाटील, अशोक भागवत देशमुख, दत्तात्रय भागवत देशमुख (244 पीटी)
92	245	निजी	कृषि	0.3	शांताबाई दिगंबर चव्हाण (245 पीटी)
93	246	निजी	कृषि	0.5975	राजेश किसन जाधव, दिपक सुरेश जाधव, ऋषिकेश तानाजी जाधव, इतर अधिकार, स्टेट बैंक ऑफ इंडिया (246 पीटी)
94	247	निजी	कृषि	0.496	कांचन आण्णासाहेब मसाळ, मंगेश आण्णासाहेब मसाळ अपाक वडील आण्णासाहेब मसाळ, गोरख आप्पा गायकवाड, सिंधुबाई मोहन रणखांबे (247 पीटी)
95	248	निजी	कृषि	0.56	रोहित सत्यवान राऊत, छाया सत्यवान राऊत, सत्यवान पांडूरंग राऊत (248 पीटी)

96	250	निजी	कृषि	0.4832	महानंदा अशोक बचुटे, इतर अधिकार, रातंजन सो डी. (250 पीटी)
97	251	निजी	कृषि	0.32	सुर्यकांत वसंतराव देशमुख, चंद्रकांत वसंतराव देशमुख (251 पीटी)
तालुक का नाम: दक्षिण सोलापुर					
गांव का नाम: धोत्री					
1	102	निजी	कृषि	0.87	शहनाज़ जैनुद्दीन शेख, नसरीन जैनुद्दीन शेख, दवलमालिक जैनुद्दीन शेख, दवलमालिक एंस् स्टेप मदर शहनाज़, महिबूब हुसैनी शेख, राजेश शंकर चौगुले, इसाक सैपन मुल्ला, महबूब शब्बीर शेख, राजू दवलमालिक शेख, उमर हुसैनी शेख, सैपन शब्बीर शेख, नागेश धनप्पा मंडकी, संतोषी नागेश मंडकी, सुशील धनप्पा मंडकी, आदर राइट्स धोत्री वी.के.एँस्.एँस्. (102 पै)
2	103	निजी	कृषि	2.0267	फातिमा अब्दुल शेख, दिलशाद मोहम्मद शेख, हाजीमलंग घुडूभाई शेख, सय्यद अल्लाउद्दीन शेख, रेशमा अल्लाउद्दीन शेख, फिरोज अल्लाउद्दीन शेख, सलमा अल्लाउद्दीन शेख, अल्लाउद्दीन दाऊद शेख, नसीमा अल्लाउद्दीन शेख, सैपन शेख, महेश गोविंदराव वाडेकर, महाराष्ट्र शासनाच्या जलसंपदा विभागाचे अधिकारी डॉ. राजेश शंकर चौगुले, अस्लम सैपन शेख, फरजाना अल्लाउद्दीन शेख. (खाजगी+सरकारी) (103 पै)
3	111	निजी	कृषि	0.01	भीमाशंकर श्रीमंत कोळी, शिवानंद श्रीमंत कोळी, जलसंपदा विभाग, महाराष्ट्र शासन. इतर अधिकार, कुंभारी बँक ग्रामीण बँक, सिद्धेश्वर वि. केएसएस

					धोत्री, विदर्भ कोकण ग्रामीण बँक (खाजगी+सरकारी) (111 पै)
4	112	निजी	कृषि	0.2	हसन अल्लाउद्दीन शेख, पद्मावती व्यंकटेश येमूल, भीमराव लक्ष्मीनरसू उरगोंडा, महाराष्ट्र शासन जलसंपदा विभाग, बनबी हुसेनी शेख, पैगंबर हुसेनी शेख, जैनोद्दीन हुसेनी शेख, मुजबीर हुसेनी शेख, चदबी बशीर जमादार, फकरुद्दीन हुसेनी शेख, दस्तगीर नबीलाल शेख, शब्बीर नबीलाल शेख, बियामा नबीलाल शेख, जहिराबी महंमद शेख, हनीफा गालिबा मुल्ला, रिजवाना अजीज पठाण, रतनबी महिबूब शेख, साजिद यासीन मोतीवाला, इतर अधिकार, अक्सिस बँक लि. शाखा समर्थनगर अक्कलकोट (खाजगी+सरकारी) (112 पी)
5	120	निजी	कृषि	0.31	लक्ष्मीबाई सिध्दाराम जोजन, गुरुदेवी निंगप्पा कोष्टी, सुवर्णा बसवराज हत्तुरे, नीलाबाई बसवराज उंकी. (120 पै)
6	121	निजी	कृषि	0.0248	शिव शंकर लक्ष्मण निकते, गुरुसिद्ध लक्ष्मण निकते, काशिनाथ लक्ष्मण निकते, विश्वनाथ लक्ष्मण निकते, शोभा भगवान निकते, महाराष्ट्र शासन जलसंपदा विभाग (खाजगी+सरकारी) (121 पै)
7	122	निजी	कृषि	0.4949	रेवणप्पा शंकर कोळी. इतर अधिकार :- सिद्राम भिमशा नंदनगे स सा कुळ (122 पै)
8	135	निजी	कृषि	0.3756	प्रदिप गुंडूराव डोंगरे, धुळाबाई निंगप्पा कोळी, इरय्या निलकंठय्या रोणद, शैला बसलिंगय्या हिरेमठ, प्रविण गुंडूराव डोंगरे., इतर अधिकार - बँक ऑफ बडोदा शाखा सोलापूर, धोत्री वि.का.से.सो, महेश अर्बन को ऑफ बँक लि सोलापूर

					शाखा मुख्य कार्यालय सोलापूर, (135/1 पै)
9	136	निजी	कृषि	3.93	विश्वनाथ बाबूराव चाकोते, सुप्रिता विश्वनाथ चाकोते, विश्वशंकर विश्वनाथ चाकोते, मनोहर बोधला आगाशे, मन्नम्मा चांद शेख, साहेबबी हनीफ शेख, चाँद खासिम पठाण, इसाक खासिम पठाण, मनुम्मा नजीर हिमोणी, महमद खासिम पठाण, जिबीदा साहेबलाल शेख, नन्नुमा आमिन पठाण, महिबुब आमिन पठाण, सय्यद आमिन पठाण, शेकुंबर आमिन पठाण, हुसनमा मुबारक शेख, हसीना गालीब कुमठगी., इतर अधिकार :- मुस्ती वि.का.से.सो., धोत्री वि.का.से.सो., सोलापूर ग्रामीण बँक शाखा धोत्री, आर आर सी कार्यवाही अंतर्गत नुकसान भरपाई बोजा., (136 पै)
10	158	निजी	कृषि	0.73	शिला पंचाक्षरी सलगरे, जयप्रकाश शरणप्पा हिरोळे, विरेंद्र शरणप्पा हिरोळे, शिवराज शरणप्पा हिरोळे, संगिता शरणप्पा हिरोळे, वर्षा शरणप्पा हिरोळे, ललीता शरणप्पा हिरोळे. (158 पै)
11	159	निजी	कृषि	0.19	नागनाथ मारुती हिरोळे, महांते शंकर हिरोळे. इतर अधिकार - धोत्री वि.का.से. सो., (159 पी)
12	162	निजी	कृषि	0.9	प्रदीप गुंडुराव डोंगरे, विजय गुंडोपंत डोंगरे. आदर राइट्स - ज्ञानदीप को. क्रेडिट सोसायटी एलटीडी. ब्रंच भवानी पेठ सोलापूर (162 पै)
13	163	निजी	कृषि	2.48	जगदेवी विश्वनाथ हिरोळे, विश्वनाथ निंगप्पा हिरोळे, अपाक सुमित्रा सुभाष हिरोळे, चन्नवीर सुभाष हिरोळे, सुमित्रा

					सुभाष हिरोळे, सुभाष निंगप्पा हिरोळे, सुमन कलंदर हिरोळे, संध्याराणी महादेव अदमनी, रविकांत कलंदर हिरोळे. इतर अधिकार - ☐ क्सिस बँक लि. शाखा सोलापूर, ☐ क्सिस बँक लि. शाखा होटगी रोड सोलापूर, (163 पै)
	गांव का नाम: मुस्ती				
14	100	निजी	कृषि	0.86	कलप्पा राचप्पा सुतार, संतोष रेवणसिद्ध काटगावकर, भरत भिमराव माने, सिद्धाराम विश्वनाथ साखरे, शिवानंद महादेव शेळगे, शांतबाई श्रीमंत सराटे, कल्याणी श्रीमंत सराटे, सागर श्रीमंत सराटे, प्रियंका श्रीमंत सराटे, इतर अधिकार :- स्वामी समर्थ सह बँ वि शाखा चौपाड, योगीनाथ नागरी सह पत संस्था मर्या भिमनगर शेळगी. (100पै)
15	102	निजी	सड़क	0.4	सिद्रामप्पा रामा बिराजदार, काशिनाथ गुरलिंगप्पा बिराजदार, भीमाशंकर गुरलिंगप्पा बिराजदार, कमलाबाई कलाप्पा दहिटणे, गुरसंतव्वा सुभाष गिरोबा, सुशीला परमेश्वर पाटील, शिवलिंगव्वा चंद्रकांत लगडे (कृषी) (102 पै)
16	104	निजी	कृषि	2.93	इंदुमती सुरेश केगांवकर, गुरुबाई बसवंतराव पाटील, चनबसप्पा बसवंतराव पाटील, चंद्रशेखर बसवंतराव पाटील, पार्वती बसवंतराव पाटील, रत्नाबाई नागनाथ धरणे, रेवणसिद्ध बसवंतराव पाटील, श्रीमंत बसवंतराव पाटील, सोमशेखर बसवंतराव पाटील. इतर अधिकार :- मुस्ती वि.का.से.सो., महावीर अर्बन को-ऑप बँक लि.सोलापूर शाखा मार्केट यार्ड हैद्राबाद रोड सोलापूर. (104 पै)

17	105	निजी	कृषि	0.37	विश्वनाथ कोंडिबा चौगुले, उषा कोंडिबा चौगुले, अनिल कोंडिबा चौगुले, आशा कोंडिबा चौगुले, सुनिल कोंडिबा चौगुले, लता कोंडिबा चौगुले, सुशिला तुकाराम वाघमारे, दशरथ तुकाराम वाघमारे. इतर अधिकार :- संत रोहिदास चर्मोद्योग व चर्मकार विकास महामंडळ., (105 पै)
18	139	निजी	कृषि	0.62	दावीदु ओबय्या शिरशेट्टी, जया दावीदु शिरशेट्टी. (139/1पै)
19	140	निजी	कृषि	0.33	पंडित रतन चव्हाण, लालूबाई रतन चव्हाण, बाबू पांडू चव्हाण, रमेश मुकिंदा राठोड, मारुती लक्ष्मण सराटे, इतर अधिकार, मुस्ती वि. का. एस. एस. (140 पै)
20	141	निजी	कृषि	0.54	फरदीन इब्राहिम अडभंग उर्फ शेख, एजाज रुकमोद्दीन शाब्दी, इलाही इब्राहिम अडभंग उर्फ शेख, इतर अधिकार - दि सोलापूर सोशल अर्बन को. ऑप बैंक लि. सोलापूर (141 पै)
21	142	निजी	कृषि	2.14	इम्तीयाज रुकमोद्दीन शाब्दी, सय्यद फिरोज अहमद गौसोद्दीन ईनामदार, मनोहर देवप्पा चव्हाण, शगुफ्ता परवीन अ.करिम चंडकी, मुश्ताक म.शफी इनामदार, माधवी सचिन रणदिवे, सचिन ज्ञानोबा रणदिवे, तेजू नरु चव्हाण, अनिल नरु चव्हाण, विनोद नरु चव्हाण, पारु नातू राठोड, एजाज रुकमोद्दीन शाब्दी, गोविंद देवप्पा चव्हाण., इतर अधिकार :- दि सोलापूर सोशल अर्बन को.ऑप बैंक लि. सोलापूर, मुस्ती वि.का.से.सो., (142पै)
22	143	निजी	कृषि	0.01	अ लतीफ रुकमोद्दीन शाब्दी, इतर

					अधिकार, सोलापूर सोशल अर्बन को-ऑप. बॅन लि.सोलापूर (143 पै)
23	196	निजी	कृषि	0.19	कृष्ण हरिभाउ जगडे, मुकेश किशनचंद ननकानी, मूलचंद हरुमल चांदवानी, सुहास बालासाहेब सावकार, इन्दुमती चन्द्रकांत कलशेट्टी, संतोष चन्द्रकांत कलशेट्टी., (196 पै)
24	197	निजी	कृषि	0.12	बाबू रमन्ना कोरे, महादेव रमन्ना कोरे, सिद्रम् रमन्ना कोरे, रेवांसिद्ध रमन्ना कोरे., आदर राइट्स :- कंटाबाई बसप्पा बिराजदार, पार्वती बसय्या स्वामी, भागीरथी रमन्ना कोरे, शांताबाई चन्द्रकांत पाटिल, सरुबाई सतप्पा हीरोल (197 पै)
25	198	निजी	कृषि	0.07	रविकांत मारुती कोरे, उमाकांत मारुती कोरे, शशिकांत मारुती कोरे, गुरुबाई राजेंद्र कोरे, मंदाकिनी काशीनाथ रगबले, सारीका मल्लिकार्जुन जेवळे, इतर अधिकार :- मुस्ती वि.का.से.सो., (198 पै)
26	199	निजी	कृषि	0.2	सविता सिध्दराम शिवशेट्टी, आण्णासाहेब अमृतराव पाटील, सिध्दराम मलकारी बोरगावे, अ.कादर अ.रजाक मकानदार, ग्लोबल हेवी इलेक्ट्रीकल्स लि. हैद्राबादचे संचालक डी. जयरमेश चे कु.मु.यु.एस. नागेश्वरराव, विमल श्रीनिवास पोतन, वैशाली सदानंद पोतन., इतर अधिकार :- □क्सिस बँक लि. शाखा सोलापूर, संगदरी वि.का.से.सो., (199 पै)
27	200	निजी	कृषि	0.11	लक्ष्मण अण्णाप्पा मोरडे, शांताबाई लक्ष्मण मोरडे, मारुती आणप्पा मोरडे, सतीश मारुती मोरडे, गणपती आणप्पा

					मोरडे, सिध्दाराम आणप्पा मोरडे, राहुल सिध्दाराम मोरडे, संदीप सिध्दाराम मोरडे., इतर अधिकार :- मुस्ती वि.का.से.सो., (200 पै)
28	201	निजी	कृषि	2.15	विठ्ठल हावण्णा बोरगावे, वर्षारानी विठ्ठल बोरगावे., इतर अधिकार :- एँक्सिस बैंक लि. शाखा होटगी रोड सोलापूर., (201पै)
29	203	निजी	कृषि	1.91	महादेव दत्तात्रय कोळी, निलाबाई माणिकराव कोळी, अनिल माणिकराव कोळी, भगन्ना रामण्णा कोळी, भीमा लिंगप्पा पवार, विश्वनाथ लक्ष्मण वाघमारे, राजकुमार रामण्णा कोळी, शिवानंद चन्नय्या स्वामी, सोनल मल्लिनाथ मसरे, पाझर तलाव महाराष्ट्र शासन, इतर अधिकार, संगदरी वि. के. एस. एस., स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा मार्केट यार्ड सोलापूर (खाजगी+सरकारी) (203 पै)
30	204	निजी	कृषि	0.3883	अब्दुल लतीफ रुखमुद्दीन शाब्दी, आदर राइट्स - स्टेट बैंक ऑफ इंडिया मुस्ती (204/3 पै)
31	252	निजी	कृषि	0.2675	चंद्रकांत गणपती कळके अल्पवयीन पालक माता, महादेव गणपती कळके, श्रीमती. सुरेखा सुरेश कळके, प्रतिभा सुरेश कळके, महादेव शिवाप्पा कारभारी, मल्लिनाथ शिवलिंग हदरे, अनुसया महादेव कारभारी, सोमनाथ शिवलिंग हदरे, इतर अधिकार, संगदरी V. K.S.S.O., Solapur District Central Co. Bank Ltd, Solapur Branch Boramani (252पै)

32	254	निजी	कृषि	1.11	मल्लू भीमा चव्हाण, कल्लाप्पा भीमा चव्हाण, चंद्रप्रकाश पारुमल गुळवाणी, चंद्रालाल दयाराम हरचंदानी, मुकेश किशनचंद नानकाणी, सुरेश चोईराम नेभवानी, शेकाप्पा सिद्राम गाजूल, प्रशांत प्रकाश गाजूल, ममता संजय गाजूल, प्रथमेश संजय गाजूल, प्रदीप संजय गाजूल, प्रविण संजय गाजूल, विठ्ठल भीमा चव्हाण, एम. शरीफ महिबूब बागवान, संजय छत्रू चव्हाण (254/1 पै)
33	254	निजी	कृषि	0.56	अमीरोद्दीन महिबूसाब बागवान. (254/2 पै)
34	255	निजी	कृषि	1.68	इरसांग महादेव चौधरी (255 पै)
35	256	निजी	कृषि	2.09	नागनाथ आप्णाराव पाटील, महादेवी नागनाथ पाटील, महेश श्रीमंत तोडकर, गुरुनाथ श्रीमंत तोडकर, गौरीशंकर नागप्पा हद्रे, जगदीश शिवाप्पा आमने, मल्लिनाथ शिवलिंग हद्रे, रामेश्वर शिवलिंग हद्रे, रेवणसिद्ध शिवलिंग हद्रे, सोमनाथ शिवलिंग हद्रे, मल्लिनाथ चंद्रकांत कळके, महाराष्ट्र शासन, महादेव श्रीमंत तोडकर इतर अधिकार, सोलापूर जिल्हा मध्यवर्ती सहकारी बँक लि., (खाजगी+सरकारी) (256 पै)
36	257	निजी	कृषि	0.01	बाबासाहेब सिद्राम पाटील, महादेव धोंडी पाटील, शेकाप्पा धोंडी पाटील., इतर अधिकार :- बँक ऑफ इंडिया शाखा सोलापूर, मुस्ती वि. का. से. सो., (257 पै)
37	261	निजी	सड़क	0.17	नाना चिंतामणी वाघमारे, राम चिंतामणी वाघमारे, लक्ष्मण चिंतामणी वाघमारे, नीलेश अंधाणी पवार, चंद्रकांत धोंडाप्पा पवार, पार्वतीबाई धोंडाप्पा

					पवार, राजेंद्र धोंडप्पा पवार, उज्वला महादेव पवार, मनीषा शाम चौधरी, वैष्णवी महादेव पवार लघुपालक उज्वला महादेव पवार, मयूर महादेव पवार लघुपालक उज्वला महादेव पवार, अंबादास बाबुराव शालगर, रोहित अंबादास शालगर, विनायक चंद्रकांत पवार, सुरेश ताराचंद राठोड, आंदानी निवृत्ती पवार, कल्पेश गौतमचंद मालू, शोभादेवी प्रवीणकुमार कोठारी, हर्षल कांतीलाल कोठारी, असीम अनिल सिंदगी (कृषि) (261 पै)
38	330	निजी	कृषि	2.56	मल्लप्पा बसवंत धनशेट्टी, अप्पाराव लक्ष्मण धनशेट्टी, लक्ष्मण बसवंत धनशेट्टी, संतोष लक्ष्मण धनशेट्टी, सोनाबाई लक्ष्मण धनशेट्टी, प्रवीण अप्पाराव शिरगुरे, (330 पै)
39	331	निजी	कृषि	2.4	अन्दानी विश्वनाथ लोके, सिद्धराम विश्वनाथ लोके, महादेव विश्वनाथ लोके, शंकर विश्वनाथ लोके, नागनाथ विश्वनाथ लोके, आदर राइट्स :- एक्सिस बैंक एलटीडी. ब्रैच बीजापुर रोड सोलापुर, स्टेट बैंक ओफ इंडिया, (331 पै)
40	360	निजी	कृषि	0.33	वैशाली राजकुमार कांबले (360/7पै)
41	373	निजी	कृषि	1.2487	भागवत सोमण्णा माताटे, बिरप्पा सोमण्णा माताटे, अर्चना आत्माराम आगलावे, उमाकांत यलप्पा माताटे, शशिकला विठ्ठल आगलावे, शिवाजी यलप्पा माताटे, भागाबाई यलप्पा माताटे., इतर अधिकार :- तांदुळवाडी वि.का.से.सो. (373 पै)
42	374	निजी	कृषि	1.11	लक्ष्मण काशिनाथ मुंडके, संतोष आनंद

					खाके, वसीम बाशा शेख, दशरथ सदाशिव माळी, शशिकांत हणमंत तेरदाळ, चंद्रकांत काशिनाथ मुंडके, इतर अधिकार, तांदुळवाडी वि.के.एस. (374 पै)
43	375	निजी	कृषि	0.73	बसण्णा हणमंत कळके. इतर अधिकार :- मुस्ती वि.का.से.सो., सोलापूर जिल्हा मध्यवर्ती सह.बँक मर्या. सोलापूर शाखा मुस्ती. (375 पै)
44	376	निजी	कृषि	0.85	राजेन्द्र कृष्ण माली, आदर राइट्स, तांदुळवाडी वी. के. एँस्. एँस्., इरप्पा शिवबसप्पा वणजारे (376 पीटी)
45	377	निजी	कृषि	1.1197	रोहन तिप्पाना जाधव, धोंडाबाई साताप्पा कोळी, लक्ष्मी अनप्पा जमादार, मंगल रामकृष्ण सुरेराव, रेणुका शंकर बेले, महानंदा साताप्पा कोळी, कन्याकुमारी गुंडू कोळी, सुमन पिरप्पा मेसे, सिद्धाराम साताप्पा कोळी, रुक्मिणी केदार उर्फ केदारनाथ कोळी, नागूबाई यलप्पा पाटील, रत्नाबाई केदार कोळी, पद्मिनी तुळशीराम कोळी, सोनाली केदार कोळी, आशाबाई केदार कोळी, जगदेवी विठ्ठल वांजरे, बसवेश्वर विठ्ठल वांजरे, सुवर्णा रमेश दोशेट्टी, सिद्धाराम विठ्ठल वांजरे, इतर हक्क - तांदुळवाडी वि.का.स.सो. (377 पी)
46	390	निजी	कृषि	0.65	चन्द्रकांत काशीनाथ मुदके., आदर राइट - स्टेट बँक ऑफ इंडिया ब्रँच, मार्केट यार्ड सोलापूर. (390 पै)
47	391	निजी	कृषि	0.24	बसवेश्वर बालुराव गाडेकर (391/1 पै)

48	391	निजी	कृषि	1.3	जगन्नाथ रामा मिसाल (391/2 पै)
49	98	निजी	कृषि	1.54	शाकिर बिलालसाब बागवान, हुसेनबी बिलालसाब बागवान, बिलाल महंमदसाब बागवान. इतर अधिकार :- मुस्ती वि.का.से.सो (98/1 पै)
गांव का नाम: तांदूळवाडी					
50	125	निजी	कृषि	0.1469	अंबुबाई नागनाथ विभुते, भिमाशंकर नागनाथ विभुते, औदुंबर विश्वनाथ सुरवसे, मंगल धर्मा केत, नागनाथ विश्वनाथ सुरवसे. इतर अधिकार :- तांदुळवाडी वि.का.से.सो., वारस : बायडाबाई रामचंद्र सुरवसे (125 पै.)
51	131	निजी	कृषि / गैर कृषि	0.13	सुर्यकांत चंद्रकांत अहिरवाडे, दत्तात्रय चंद्रकांत अहिरवाडे, कुसूम दशरथ गायकवाड, खंडेराव दशरथ गायकवाड, भैरुनाथ दशरथ गायकवाड, धोंडूबाई सौदागर राऊत, लक्ष्मीबाई आणय्या स्वामी, हिराबाई निलय्या स्वामी, रत्नाबाई नागनाथ स्वामी, जगदेवी शांतय्या स्वामी, गजराबाई मल्लिनाथ स्वामी, उषाबाई ईरय्या स्वामी, भाग्यश्री गुरु स्वामी, प्रीती ईरय्या स्वामी, समर्थ ईरय्या स्वामी, अशोक धुळप्पा लांडे, इरप्पा नागप्पा हेले, कलप्पा लक्ष्मण सौदागर, बाबूराव विश्वनाथ पैलवान, धोंडी बाबु सराटे, निर्मला महादेव धनशेटी, भिमाशंकर विश्वनाथ लोके, बाळू एकनाथ गूरव, महतय्या बसय्या स्वामी, ललीता मल्लीनाथ करपे, विमल नागनाथ उपासे, शिवकाता सोमशंकर सडू, शिवय्या आणय्या स्वामी, शिवानंद लक्ष्मण माळी, शंकर गणपती कळके, सुगलाबाई मूकतेराव कोरे, सोमण्णा

					नागप्पा दूधभाते, सतोषकुमार योगीनाथ गुरव, प्रभाकर विठ्ठल गुरव, प्रकाश शांतप्पा हिंगमिरे, हैदर मौला शेख, सुशांत अशोक संभेराव, नागनाथ षडाक्षरी भडंगे. (131पै.)
52	132	निजी	कृषि / गैर कृषि	0.41	दिलीप रुपचंद संकलेचा, नीलेश रुपचंद संकलेचा, प्रफुल्ल रुपचंद संकलेचा, रस्ते वाहतूक आणि महामार्ग मंत्रालय, भारत सरकार. इतर अधिकार, सिद्धेश्वर साह. बँक (खाजगी+सरकारी) (132/1)
53	132	निजी	कृषि / गैर कृषि	0.37	विमल शंकर काळे, ज्ञानेश्वर शंकर काळे, उत्तेश्वर शंकर काळे, जोतिबा बाबू काळे, रस्ते वाहतूक आणि महामार्ग मंत्रालय, भारत सरकार (खाजगी+सरकारी) (132/2)
54	132	निजी	कृषि / गैर कृषि	0.42	सत्यभामा सोपान काळे, सिद्धराम सोपान काळे, मल्लिनाथ सोपान काळे, ललिता अशोक महाबोले, संगिता गोविंद राऊत, रस्ते वाहतूक आणि राज्य महामार्ग मंत्रालय, भारत सरकार (खाजगी+सरकारी) (132/3)
55	132	निजी	कृषि / गैर कृषि	0.48	दत्तात्रय कुंडलिक माळी, मल्लिनाथ शरणप्पा टोपंदर, सतीश सिद्धराम सुरवसे, सिद्धराम राजेंद्र हेले, अरुणा श्रीशैल सराटे, भागवत विठोबा काळे, व्यंकटेश्वरलू बलरामय्या येमुल, रस्ते वाहतूक आणि राज्य महामार्ग मंत्रालय, भारत सरकार.(खाजगी+सरकारी) (132/4)
56	132	निजी	कृषि / गैर कृषि	0.38	मल्लिकार्जुन निवृत्ती काळे, विमल श्रीशैल लोखंडे, गुंडुषा निवृत्ती काळे, रस्ते वाहतूक आणि महामार्ग मंत्रालय, भारत

					सरकार.(खाजगी+सरकारी) (132/5)
57	134	निजी	कृषि	0.34	श्रीदेवी सुरेश सराटे, अशोक सुरेश सराटे, कमलाबाई विश्वनाथ सराटे. (134 पै)
58	135	निजी	कृषि	3.02	धोंडीबा शंकर सुरवसे, सिध्दु शंकर सुरवसे, महादेव शंकर सुरवसे. इतर अधिकार :- तांदुळवाडी वि.का.से.सो., (135 पै.)
59	136	निजी	कृषि	0.13	भिमाशंकर नागनाथ विभूते. इतर अधिकार :- तांदुळवाडी वि.का.से.सो., (136 पै.)
60	153	निजी	कृषि	0.26	रस्ते वाहतूक आणि महामार्ग मंत्रालय, भारत सरकार, प्रकाश श्रीपती सोनटक्के, प्रताप श्रीपती सोनटक्के, श्रीकांत प्रताप सोनटक्के, प्रशांत प्रताप सोनटक्के, लक्ष्मण श्रीपती सोनटक्के (खाजगी+सरकारी) (153 पै.)
61	243	निजी	कृषि	0.4397	विनायक बसवेश्वर वायचळे. इतर अधिकार :- तांदुळवाडी वि.का.से.सो., सेंट्रल बँक ऑफ इंडिया (243 पै.)
62	244	निजी	कृषि / गैर कृषि	2.04	दगडू सैपन आत्तार, अमीन अल्लाउद्दीन फुलारी, फातीमा महमद हानीफ आतार, अझरुद्दीन महमद हानीफ आतार, फातीमा महमद हानीफ आतार, अझरुद्दीन चे अ पा क आई फातीमा, विक्रमअली महिबूब फुलारी, अल्लाउद्दीन महिबूब फुलारी, गोपाल छत्तरसिंग सोनगीवले, विजय नागनाथ काळे, म.एजाज अल्लाउद्दीन अत्तार, आसिफ अल्लाउद्दीन अत्तार, सतिश अशोक कांबळे, मल्लिनाथ रामचंद्र कापसे, संतोष रामचंद्र कापसे, अश्विनी नरेश विभूते, गुणवंत महादेव घट्टे. इतर अधिकार :-

					इरिगेशन बोज़ा, तांदुळवाडी वि.का.से.सो., (244 पै.)
63	252	निजी	कृषि	0.8431	मिनाक्षी नागेश मेरु, नागेश कमलाकर मेरु, चॉद मौला शेख. इतर अधिकार :- तांदुळवाडी वि.का.से.सो., □क्सीस बँक लि. शाखा होटगी रोड सोलापूर (252 पै.)
64	253	निजी	कृषि	1.02	राजकुमार आणप्पा भोरे, सुनंदा राजकुमार भोरे, म रफी अ रहिम चन्नापट्टण, सुधाकर अभिमन्यु पाटोळे (253 पै.)
65	254	निजी	कृषि	0.9	विश्वजीत जगन्नाथ मेरु. इतर अधिकार : तांदुळवाडी वि.का.से.सो., (254 पै.)
66	255	निजी	कृषि	0.1	शंकुतला कुबेर वाघमोडे, सुमन अभिमान वाघमोडे, संजीव काशीनाथ मेरु. इतर अधिकार :- महाराष्ट्र राज्य खादी ग्रामोद्योग यांचे कर्ज (255/2 पै.)
67	258	निजी	कृषि	1.6	वर्षारानी जगदीश पगडाल, शुभांगी अभिजीत खुरासणे, गौराबाई चंद्रकांत पाटील, लिंगराज चंद्रकांत पाटील, सोनाली शशिकांत पूदे, ज्योती विवेकानंद कारंडे, किर्तिना चंद्रकांत पाटील, आप्पासाहेब गणपती पाटील, शैलेंद्र मल्लिनाथ पाटील, गायत्री बसवराज मसुती, ऋषिकेश मल्लिनाथ पाटील, गुरुराज महेश हब्बू, पंडीत गणपती पाटील, काशिनाथ गणपती पाटील. इतर अधिकार :- भारतीय स्टेट बँक शाखा मुस्ती, तांदुळवाडी वि.का.से.सो. (258 पै.)
68	260	निजी	कृषि	0.6	उषा नागनाथ कोरे, आनंद नागनाथ कोरे, प्रियंका नागनाथ कोरे, सिध्दाराम

					काशीनाथ कोरे (260 पै.)
69	261	निजी	कृषि	1.72	कमल रमेश पाटील, समीर रमेश पाटील, शिवानी निखील माळकर, निनाद रमेश पाटील, चारुशिला राजशेखर कळसे, विजया बसवेश्वर गाढवे, शोभा मधुकर माळकर, चित्रा नागेश नष्टे (261 पै.)
70	277	निजी	गैर कृषि	1.5	संग्राम विश्वासराव कचरे, वैशाली राहुल मोटे, विश्वासराव दत्तात्रय कचरे, प्रताप विश्वासराव कचरे, शिला विश्वासराव कचरे. (277/1/अ पै.)
71	278	निजी	कृषि	1.14	सडक परिवहन व राज्यमार्ग मंत्रालय भारत सरकार, मधुकर विश्वनाथ गुरव, सदाशिव ज्ञानेश्वर चौगुले, राजेंद्र मलका सोनटक्के, महेश राजेंद्र सोनटक्के, मयुर राजेंद्र सोनटक्के (278 पै.)
गांव का नाम: तिर्थ					
72	246	निजी	कृषि	0.7	रेवणसिद्ध मलप्पा कोरे, पुतळाबाई रेवणसिद्ध कोरे, सिद्धाराम रेवणसिद्ध कोरे, लक्ष्मण नागप्पा कोरे, महादेवी नागप्पा कोरे, नागबाई रामनिंग कोरे, अंबुबाई परमेश्वर पाटील, कविता मल्लिनाथ पारशेट्टी, शिवानंद रामनिंग कोरे, शांताबाई भिमाशंकर एकनाथे, दयानंद रामनिंग कोरे., इतर अधिकार :- बैंक ऑफ महाराष्ट्र शाखा वळसंग, तिर्थ वि.का.से.सो. (246 पै.)
73	247	निजी	कृषि	0.71	जगन्नाथ चन्नप्पा काडरामे, आपसाना ईस्माईल शेख, वैशाली चणप्पा काडरामे, अनिल गुराप्पा काडरामे, सुनिल गुराप्पा काडरामे, ललिता गुराप्पा काडरामे. इतर अधिकार :- बैंक ऑफ महाराष्ट्र शाखा

					वळसंग (247 पै.)
74	248	निजी	कृषि	0.9	शिवानंद कलप्पा पाटील, सोमशेखर कलप्पा पाटील, श्रीकांत कलप्पा पाटील. इतर अधिकार :- तीर्थ वि.का.से.सो., मा.ज्युडिसीयल मॅजिस्ट्रेट विजापूर पोटागी दावा (248 पै.)
75	249	निजी	कृषि	0.97	शिवशरण शिवबसप्पा दसले, मल्लिकार्जून शिवबसप्पा दसले, शिवानंद शिवबसप्पा दसले, बसव्वा सिद्रामप्पा दसले, शांतविरप्पा सिद्रामप्पा दसले, चंद्रकांत सिद्रामप्पा दसले, ज्योती सिद्रामप्पा दसले, आनंद शिवानंद दसले, सूर्यकांत शिवानंद दसले, गडेप्पा बसवणप्पा भरडे, राजशेखर बसवणप्पा भरडे, वर्षा बसवणप्पा भरडे, अंबुताई बसवणप्पा भरडे (249 पै.)
76	251	निजी	कृषि	1.92	श्रीशैल मल्लिकार्जून वळसंगे, भाग्यश्री महेश वळसंगे, गिरिजाबाई नागप्पा वळसंगे, सुप्रिया मुकेश वळसंगे, प्रकाश हिरण्यप्पा पाटील, महादेव हिरण्यप्पा पाटील, जगदेवी महालिंग किरनळ्ळी. इतर अधिकार :- तीर्थ वि.का.से.सो., (251 पै.)
77	255	निजी	कृषि	0.04	नागनाथ सातप्पा जावीर (मोची). (255 पै.)
78	256	निजी	कृषि	0.69	संध्या विपीन राजोरा (256 पै.)
79	257	निजी	कृषि	0.84	अन्नपुर्णा नागप्पा वाले, पार्वतीबाई इरण्णा यादवडे, भवराबाई श्रीशैल यादवडे, मलम्मा गौरीशंकर जवळकोटे, सुरेखा मडोळप्पा बिराजदार, मीनाक्षी मडोळप्पा बिराजदार, सिध्दाराम मडोळप्पा बिराजदार, शिवानंद मलकप्पा

					कुर्ले, संगवा मलकप्पा कुर्ले, सुनिता राजकुमार गडद, अनिता विजयकुमार इंचगे, रेश्मा विजयकुमार इंचगे (257 पै.)
80	261	निजी	कृषि	0.65	गुरय्या धानय्या स्वामी, शांतय्या धानय्या स्वामी, दयानंद सिद्रामय्या हिरेमठ (261 पै.)
81	262	निजी	कृषि	0.42	अरविंद यशवंत जाधव, सुमन दिगंबर जाधव, विलास दिगंबर जाधव, लक्ष्मी सुनील जगताप, महानंदा संजीव पवार, महेश दिगंबर जाधव, रमेश दत्तात्रय जाधव, सिंधुबाई दत्तात्रय जाधव, राम सिद्धदप्पा बगुर्गे, बसवराज शरणप्पा कोळी, भाग्यश्री श्रीशैल भंगुरगे, अमर श्रीशैल भंगुरगे, अक्षता श्रीशैल भंगुरगे. इतर अधिकार :- तीर्थ वि.का.से.सो., वळसंग वि.का.से.सो., बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा वळसंग. (262 पै.)
			कुल	125.0572	

[फा. सं. NHAI/PIU/SLP/LA/AD-2021-22/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th August, 2022

S.O. 3751(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 1937 (E) dated 26 April 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Six/Eight-laning etc.), maintenance management and operation of National Highway, in the stretch of land for newly proposed Ahmednagar - Solapur - Akkalkot- MH/KN Border (Including Spur Connectivity to Solapur Town) Greenfield alignment from Km. 418/800 to Km. 547/00 (Maharashtra Section) in Solapur District in the State of Maharashtra;

And whereas the substance of the said notification has been published in "Divya Marathi (Marathi)" and "Daily Indian Express (English)" both dated 06.05.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land for the newly proposed Ahmednagar - Solapur - Akkalkot- MH/KN Border (Including Spur Connectivity to Solapur Town) Greenfield alignment from Km. 418/800 to Km. 547/00 in Solapur District in the State of Maharashtra.

State: MAHARASHTRA			District: SOLAPUR		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
P	2	3	4	5	6
	Taluk: Akkalkot				
	Village: Chapalgaon				
1	364	Private	Agriculture	1.36	Siddharam Manik Sonar, Devidas Manik Sonar, Sakhubai Suryakant Birajdar, Indubai Bhimashankar Sutar, Srimanta Manik Sonar, Sangeeta Uttam Pandit, Sham Vaman Sonar, Umesh Ram Sonar, Other Rights - Chapalgaon Bri.V.K.S.So., Back of India Branch Chappalgaon 364 P
2	365	Private	Agriculture	1.48	Archana Siddharam Sonar, Siddharam Manik Sonar, Indubai Bhima Shankar Carpenter, Sarubai Suryakant Carpenter, Sangeeta Uttam Pandit, Kalavati Vaman Sonar, Ganesh Sham Sonar, Jayashree Ram Sonar, Other Rights - Chapalgaon .V.K.S.So., Back of India Branch Chappalgaon, Swami Vivekananda Urban Cooperative Credit Union Marya Akkalkot. 365 P
3	366	Private	Agriculture	0.96	Sangeeta Kalidas Valsange 366/2
4	366	Private	Agriculture	0.79	Sunanda Gaurishankar Valsange, Manoj Gaurishankar Valsange, Nitin Gaurishankar Valsange, Madhuri Gaurishankar Valsange. 366/3
5	374	Government	Agriculture	1.09	Govt Other Rights - Chairman Jaibhim Society 374
6	375	Government	Agriculture	0.79	Govt Other Rights - Chairman Jaibhim Society 375
	Village: Konhalli				
7	102	Private	Agriculture	0.1042	Prabhakar Uttamrao Sulakhe, Pramod

					Sakharam Zingade. 102 P
8	103	Private	Agriculture	1.81	Vilaschand Manikchand Shah, Vipul Vilaschand Shah, Shobha Vilaschand Shah. Other Rights - Vijaya Bank Akkalkot. 103 P
9	104	Private	Agriculture	0.81	Siddharam Surpa Dindure, Shailesh Sumtilal Gujar, Swarupa Shailesh Gujr of Purvashrama Swarupa Vilas Shah. 104 P
10	105	Private	Agriculture	0.62	Chidanand Bhimsha Dindure, Hirabai Bhimsha Dindure, Other rights heirs are Apak Hirabai, Gagabai Sharanappa Mashale, Chanpa Bhimsha Dindure, Sushila Richman Bugle. 105 P
11	108	Private	Agriculture	1.11	Mahadev Gyanba More, Suryakant Gyanba Mote, Chandrakant Gyanba Mote, Srishail Shivsharan Mulje, Rajendra Shivsharan Mulje, Amina Wazir Tamboli, Saipan Wazir Tamboli, Salim Wazir Tamboli, Elahi Wazir Tamboli, Akbar Wazir Tamboli, Jabbar Wazir Tamboli. Other rights- Heirs - Malika Wazir Tamboli, Mumtaz Wazir Tamboli, Amina Wazir Tamboli, Bismila Wazir Tamboli. 108 P
Village: Umarge					
12	131	Private	Agriculture	0.0357	Rajendra Anappa Telumani, Ashok Anappa Telumani, Jayashree Chandrakant Kalibatte, Rajshri Laxman Waded, Bhagyashree Jagdish Birajdar, Prabhavathi Basavaraj Birajdar, Suglabai Anappa Telungi, Gangabai Mallinath Telungi, Rahul Mallikarjun Telungi, Vijayalakshmi Mallikarjun Telungi, MG Gangabai 131 P
13	132	Private	Agriculture	0.1302	Mahadevi Revanasiddha Telungi, Siddharam Chanappa Telungi, Yalva Chanappa Telungi, Priyanka Mallikarjun Telungi, Raviraj Mallikarjun Telungi, Mahananda Mallikarjun Telungi. 132 P
14	133	Private	Agriculture	0.24	Satappa alias Satlingrappa Sivanna Telungi, Siddharam Sivanna Telungi. 133 P
15	134	Private	Agriculture	0.77	Anita Kalappa Aswale Anusaya Baswant Waghmare, Ambubai Ningappa Aswale Indubai Suryakant Aswale Kalavati Kalappa Aswale Dattatray Ningappa Aswale, Nitin Suryakant Aswale Yuraj Suryakant Aswale, Lakshmi Kalappa Aswale

					Vinayak Kalappa Aswale, Sachin Suryakant Aswale, Revansiddha Ningappa Aswale. 134 P
16	135	Private	Agriculture	1.24	Sarubai Sachchidanand Kore MG Ramakrishna Sachchidanand Kore, Sachchidanand Nageshi Kore MG Nageshi Sachchidanand Kore, Sachchidanand Nageshi Kore. Other Rights - Bank of India Branch Akkalkot, Umarge v. Ka Se So., Sharanpa Laxman Mang S.S.Kul. 135 P
17	137	Private	Agriculture	0.78	Mahadevi Pandit Patil, Pandit Venkat Patil, Jagannath Venkat Patil. Other Rights - Bank of India Branch Akkalkot. 137 P
18	138	Private	Agriculture	1.34	Dattatray Laxman Patil, Digambar Laxman Patil, Srishail Laxman Patil, Sridevi Vitthal Kote, Sugalbai Laxman Patil. 138 P
19	139	Private	Agriculture	0.18	Kalappa Vishwanath Patil. 139 P
20	143	Private	Agriculture	1.83	Narayan Narhar Shidore, Nila Narayan Shidore, Narhar Laxman Shidore, Radhika Mohan Dengwekar, 143 P
	Taluk: Barshi				
	Village: Alipur				
1	20	Private	Agricultural	0.1833	Jagannath Kisan Jadhav, Navnath Kisan Jadhav, Vishnu Prahlad Waikar, Namdev Prahlad Waikar, Raja Prahlad Waikar, Paru Sukhdev Mundhe, Annapurna Prahlad Waikar, Ashwini Hanumant Chikane, Shashikant Ganpat Ingole, Kalyan Buaji Nikam, Rahul Pandharinath Paighan, Ashokrao Yadavrao Shinde, Haridas Shankar Mane, Mahesh Haridas Mane, Gram Panchayat Alipur Open Garden Plot, Jyoti Dhanraj Patil Facility Plot, Gram Panchayat Alipur Internal Road, Vidya Shashikant Ingole, Nirmala Suryakant Jadhav, Pandurang Sonba Valke, Sachin Rajendra Jadhav, Kashibai Madhukar Chavan, Balaji Bhujang Jadhav, Yuvraj Manohar Patil , EXECUTIVE ENGINEER PUBLIC WORKS DEPARTMENT NO. 2 Solapur Bypass Road 20
2	21	Private	Agricultural	0.99	A. B. Commercial Co. Ltd. Munshi Prof. Sarani Director Laxminivas Gokulchand Bangad 21/1P

3	21	Private	Agricultural	0.61	Basantibai Bhagwanrao Jaju 21/2
4	21	Private	Agricultural	0.26	A. B. Commercial Co. Ltd. Munshi Prof. Sarani Formerly Laxminivas Gokulchand Bangad 21/3 P
5	26	Private	Agricultural	0.0135	Savita Sudhakar Pawar, Shalini Narayan Halme, Santosh Narayan Halme, Sangita Hanumant Karde, Sharad Narayan Halme 26
6	27	Private	Agricultural	1.07	Appa Navnath Hande, Jayashree Govind Korke, Asarabai Angad Dhere, Ganga Shankar Mane, Kashinath Vishwanath Nale, Phulabai Vishwanath Nale, Parvati Balasaheb Gofane, Rekha Raosaheb Nale, Shravani Raosaheb Nale Apak Rekha, Rajveer Raosaheb Nale Apak Rekha, Kashinath Vishwanath Nale, Rekha Raosaheb Nale 27
7	89	Private	Agricultural	1.65	Mainabai Chandrakant Gund, Ajinkya Santosh Gund Minor Guardian Grand Mother Mainabai Chandrakant Gund, Dipali Nitin Gund, Shobha Santosh Gund, Savita Shashikant Khune, Kamal Hanumant Gund, Other Rights, Bank of India Branch Barshi 89 Pt
8	92	Private	Agricultural	0.87	Sadananda Baburao Dhumal, Balasaheb Sayaji Dhumal, Bakulabai Shankarao Yadav, Pratap Sayaji Dhumal, Pushpavati Vishnupant Chaudhary, Daulat Balbhim Jadhav, Tejashwi Milind Survase, Jamunadevi Baburao Dhumal, Chandrakant Sayaji Dhumal, Gangubai Sayajirao Dhumal, Krishnabai Vishnu More, Shobha Ankushrao Gholap, Surekha Sayaji Dhumal, Sampat Balbhim Jadhav, Raosaheb Sayaji Dhumal, Madhavi Suraj Kshirsagar, Bhamabai Baburao Jagtap, Vijay Bhausahab Shikhare, Kamal Sandipan Gaikwad, Other Rights, Md. Joe Phule Gra Bi She Sup Barloni Branch Barshi. 92
9	93	Private	Agricultural	0.24	Chanda Rajkumar Kankaria 93/1
10	93	Private	Agricultural	0.36	Sandeep Rameshlal Surana, Rajendra Ratilal Rathore, Sunita Rajendra Rathore 93/2
11	93	Private	Agricultural	0.78	Somnath Mallikarjun Lingade 93/5
12	93	Private	Agricultural	0.05	Anil Baburao Lingade, Parvati Baburao Lingade, Manmath Baburao Lingade,

					Jayashree Prabhakar Ghanchakar, Prabhuling Baburao Lingade, Rajshree Babasaheb Lingade 93/4
13	97	Private	Agricultural	0.81	Padmeen Ramaling Garad 97/A/Pt
14	98	Private	Agricultural	0.23	Atul Ashok Gundewar, Anuja Ashok Gundewar, Prathamesh Mukund Rudrawar, Mohini Prateek Rudrawar 98/3/6
	Village: Hingani (R)				
15	23	Private	Agricultural	0.44	Hanmant Ganpat Dolse, Babasaheb Bhalchandra Dolse, Shailendra Bhalchandra Dolse, Dinesh Bhalchandra Dolse, Sunanda Bhalchandra Dolse, Jyoti Amar Kamble 23
16	24	Private	Agricultural	0.14	Ganesh Vasant Dolse, Ashabai Ganpat Dolse, Sarita Madhukar Gaikwad, Nutan Shahaji Maske, Anjanabai Ganpat Dolse 24 Pt
17	24	Private	Agricultural	0.16	Parmeshwar Hanamant Dolase 24 Pt
18	24	Private	Agricultural	0.15	Sharad Revappa Dolse, Sangameshwar Revappa Dolse, Uttreshwar Revappa Dolse, Maya Revappa Dolse 24 Pt
19	25	Private	Agricultural	0.43	Sudamathi Laxman Dolse, Satish Laxman Dolse, Prakash Laxman Dolse, Other Rights, Dhamangaon Vs Ca Se So 25
20	26	Private	Agricultural	0.9084	Goutam Sopan Jadhav, Dattatray Pandit Disale, Mohit Vishnu Lungse, Malan Vishnu Lungse, Haridas Tulshiram Lungse, Vedant Haridas Lungse, Shrivani Haridas Lungse, Sandhya Haridas Lungse, Maharashtra Government Javalgaon Project Punarvasan Division Ma. District Collector & Upsanchalak Punarvasan Solapur, Shivaji Narhari Kumbhar, Haridas Sopan Dhengle, Sitabai Subhash Lungse, Shaila Hanumant Burgute, Rahul Subhash Lungse, Rameshwar Pandit Kapse, Jayvant Dattatray Lungse, Sagar Dattatray Lungse, Vishal Vishnu Lungse, Sindhu Dattatray Lungse, Other Rights, Shri Bodhiraj V. K. S. S., Dhamangaon V. K. S. S., Javalgaon V. K. S. S., Bank of India Branch Shelgaon 26 PT
21	27	Private	Agricultural	0.72	Sitabai Subhash Lungse, Shaila Hanumant Burgute, Rahul Subhash Lungse, Other Rights, Dhamangaon Vs Ca Se So., Bank of India Branch

					Shelgaon 27
22	28	Private	Agricultural	0.26	Anjana Shivaji Lungse, Other Rights, Dhamangaon v. Ca. Se So., Shri Bodhraj v. Ca. Se So., 28
23	32	Private	Agricultural	1.4	Rahabhau Ganpat Jagtap, Dilip Bhagwat Jadhav, Sanjay Bhagwat Jadhav, Shrijit Jaysingrao Deshmukh, Jaysingrao Rangrao Deshmukh, Smital Jaysingrao Deshmukh, Shritej Jaysingrao Deshmukh, Jgannath Bhagwat Jadhav, Pratap Gopalrao Patil, Other Rights, Dilip Urban Co-Operative Bank Branch Barshi, Bank of India Shelgaon, I. C. I. C. I Bank, Dhamangaon V. K. S. S. Ratanjan V. K. S. S. 32 Pt
24	33	Private	Agricultural	1	Jaysingrao Rangrao Deshmukh, Other Rights, Dilip Urban Co Op Bank Barshi, Dhamangaon v. Ca.s.d., Dutt Ratanjan v. Ca.s.d. 33
25	34	Private	Agricultural	0.2953	Savita Shivaji Patil, Sangita Dhanaji Patil, Other Rights, Dhamangaon v. Ca. S. D., Bodhiraj v. Ca. S. D. 34
26	41	Private	Agricultural	0.45	Ganpati Nagu Jagtap, Rajabhau Ganpat Jagtap, Sanjay Bhagwat Jadhav, Deepak Suresh Jadhav, Rajat Rajabhau Jagtap Minor Guardian Mother Jayashri, Other Rights, Bank of India Branch Shelgaon 41 Pt
27	42	Private	Agricultural	0.28	Deepak Suresh Jadhav 42
28	43	Private	Agricultural	0.37	Suresh Chandrahasya Jadhav, Kisan Chandrahasya Jadhav 43
29	44	Private	Agricultural	0.15	Srihari Maruti Jagtap, Bhimrao Apparao Jagtap, Srihari Kisan Trimbak Navnath, Vishwanath Maruti Jagtap 44
30	45	Private	Agricultural	0.18	Srihari Maruti Jagtap, Other Rights, Bank of Maharashtra Irle Vairag Branch, Bodhraj Vs. K. S. s, 45
31	46	Private	Agriculture	0.07	Chaturbhuj Raghunath Lungse, Other Rights, Bank of India Branch Shelgaon 46
32	47	Private	Agricultural	0.003	Rishikesh Tanaji Jadhav Apak Tanaji Jadhav, Other Rights, Bodhraj Vs Case D, Dhamangaon Vs Case D 47
Village: Kalegaon					
33	14	Private	Agricultural	0.02	Jayant Gyandev Ghaytidak, Other

					Rights, Bank of Maharashtra, Irrigation Bandin, Kalegaon v. Ka Se So, Osmanabad Janata Sa Bank Ltd. Osmanabad Branch Vairag 14
34	15	Private	Agricultural	0.07	Aditya Dattatray Ghaytidak Apak Father Dattatray Mahadev Ghaytidak, Om Dattatray Ghaytidak Apak Father Dattatray Mahadev Ghaytidak, Other Rights, Irrigation Bonding 15
35	16	Private	Agricultural	0.04	Mahadev Kundlik Ghaytidak, Other Rights, Irrigation Bonding, Kalegaon Vs Ca Se So. 16
36	17	Private	Agricultural	0.05	Annasaheb Arjun Ghaytidak, Sharda Arjun Ghaytidak, Ranjana Ankush Gilbile, Savita Hanumant Yadav, Kakasaheb Arjun Ghaytidak, Baliram Sambhaji Patil, Other Rights, Kalegaon v. Ka Se So., Irrigation Bonding, Bank of India Branch Pangaon, 17
37	18	Private	Agricultural	0.06	Annasaheb Arjun Ghaytidak, Sharda Arjun Ghaytidak, Ranjana Ankush Gilbile, Savita Hanumant Yadav, Kakasaheb Arjun Ghaytidak, Baliram Sambhaji Patil, Other Rights, Irrigation Bonding, Kalegaon Vs. 18
38	19	Private	Agricultural	0.08	Prashant Baliram Patil, Other Rights, Irrigation Bonding 19
39	20	Private	Agricultural	0.13	Ganesh Tanaji Ghaytidak, Asha Pradeep Ghadge, Sunanda Tanaji Ghaytidak, Shaila Gopal Nikam, Sangeeta Narayan Navale, Sulabha Audumbar Ott, Sonali Dashrath Jadhav, Other Rights, Irrigation Bonding, Kalegaon Vs. 20 Pt
40	20	Private	Agricultural	0.14	Gajendra Prahlad Ghaytidak 20 Pt
41	21	Private	Agricultural	0.09	Daulatrao Limbaji Ghaytidak, Other Rights, Irrigation Bunding 21 Pt
42	21	Private	Agricultural	0.16	Shankarao Limbaji Ghaytidak 21 PT
43	22	Private	Agricultural	0.14	Balasaheb Babruwan Ghaytidak 22
44	23	Private	Agricultural	0.1387	Sudhakar Manik Ghaytidak 23 Pt
45	23	Private	Agricultural	0.1087	Gajendra Kundlik Ghaytidak, Other Rights, Kalegaon v. Ka Se So., 23 Pt
46	24	Private	Agricultural	0.1261	Pandurang Dattatraya Ghaytidak, Other

					Rights, Irrigation Bonding, Kalegaon v. Ca se So. 24
47	25	Private	Agricultural	0.25	Dattatraya Maruti Ghodke, Other Rights, Irrigation Bonding, ICICI Bank Ltd. Branch Vairag 25
48	26	Private	Agricultural	0.2931	Anna Gainu More, Other Rights, Irrigation Bunding 26 Pt
49	26	Private	Agricultural	0.0432	Balasaheb Ambrishi Ghaytidak 26 Pt
50	26	Private	Agricultural	0.0032	Netaji Rambhau Ghaytidak, Sindhu Ratan Godge 26 Pt
51	27	Private	Agricultural	0.04	Gyandev Yema Kale, Other Rights, Kalegaon v. Ca se So., 27
52	32	Private	Agricultural	1.1	Kashibai Gainu More, Other Rights, Bhagyashree Bhagirath Joshi 32 Pt
53	32	Private	Agricultural	0.002	Deepak Pandurang Keskar, Prakash Pandurang Keskar, Vijaya Pandurang Keskar, Santosh Govardhan Ghaytidak, Sanjay Govardhan Ghaytidak, Other Rights, Irrigation Bonding, Sangli Urban Co-op. Bank Branch Barshi 32 Pt
54	34	Private	Agricultural	0.14	Kuber Laxman Ghaytidak 34 Pt
55	34	Private	Agricultural	0.07	Vijay Gopal Kale 34 Pt
56	34	Private	Agricultural	0.03	Narasimha Manohar Kale 34 Pt
57	34	Private	Agricultural	0.02	Vaijnath Laxman Ghaytidak 34 Pt
58	34	Private	Agricultural	0.04	Vinayak Goroba Kale 34 Pt
59	34	Private	Agricultural	0.03	Anil Vitthal Kale 34 Pt
60	35	Private	Agricultural	0.25	Bharat Balbhim Kale 35 Pt
61	35	Private	Agricultural	0.01	Anand sandipan kale 35 Pt
62	35	Private	Agricultural	0.16	Kiran Mohan Kale 35 Pt
63	35	Private	Agricultural	0.15	Akshay Phulchand Kale 35 Pt
64	35	Private	Agricultural	0.2	Ramesh Kisan Kale 35 Pt
65	35	Private	Agricultural	0.01	Balasaheb Ambrishi Ghaytidak 35 Pt

66	38	Private	Agricultural	0.16	Balasaheb Ambrishi Ghaytidak, Other Rights, Irrigation Bonding, Bank of India Branch Pangaon, 38
67	39	Private	Agricultural	1.25	Shivprasad Vitthalrao Nimbalkar, Rajshree Jayaraj Jedhe 39
68	40	Private	Agricultural	0.62	Yashwant Hanumant Patil, Rabindra Dattatray Patil, Jaywant Hanumant Patil, Other Rights, Osmanabad Janata Sa Bank Branch Vairag, Kalegaon Vs. 40 Pt
69	40	Private	Agricultural	0.06	Appasaheb Angad Ghaytidak 40 Pt
Village: Nagobachiwadi					
70	108	Private	Agricultural	0.1304	Aslam Mahamud Momin 108 Pt
71	109	Private	Agricultural	0.0614	Shamim Sikandar Patel, Other Rights, Bank of Maharashtra, Maharashtra State Cooperative Agriculture 109 Pt
72	110	Private	Agricultural	0.87	Ashrafbi Raees Shaikh 110 Pt
73	56	Private	Agricultural	0.69	Nagnath alias Sachin Prabhu Pandhare, Datta Pandurang Shinde (Mali), Santosh Prabhu Pandhare, Saadhan Prabhu Pandhare, Harichandra Janardhan Pandhare, Prakash Janadarn Pandhare, Swati Balaji Kudale 56 Pt
74	57	Private	Agricultural	0.22	Sanjay Sharad Khadke 57 Pt
75	57	Private	Agricultural	0.25	Vijay Sharad Khadke 57 Pt
76	57	Private	Agricultural	0.26	Dilip Sharad Khadke 57
77	57	Private	Agricultural	0.27	Sanjay Sharad Khadke, Dilip Sharad Khadke, Vijay Sharad Khadke, Sunita Rajkumar Samarth Surekha Santosh Petkar 57 Pt
78	57	Private	Agricultural	1.23	Nagnath Digambar Khadake 57 Pt
79	57	Private	Agricultural	0.01	Praveen Manikrao Bopalkar, Mahavir Manikrao Bopalkar 57 Pt
80	58	Private	Agricultural	0.0079	Ankush Tukaram Bankar 58 Pt
81	59	Private	Agricultural	0.73	Sadhu Kisan Shelar 59 Pt
82	64	Private	Agricultural	0.16	Shantabai Bhagwan Zombade, Gautam Bhagwan Zombade, Rahul Bhagwan Zombade, Other Rights, Shiv Shakti

					Urban Co-Off Bank Ltd Branch Barshi, Barshi Vs Ka Se So., Barshi Bri V Ka Se So Di, The Baramati Co Bank Ltd Barshi, M Jo Fu Gra Bi Saha Pa Ma Barloni Branch Barshi. 64 Pt
83	65	Private	Agricultural	3.62	Rajendra Navhiraj Yevankar, Saranga Rajendra Yevankar, Kulal Rajendra Yevankar, Amol Suresh Yevankar, Amit Rajendra Yevankar, Gauri Hemant Yevankar, Preeti Suresh Yevankar, 65 Pt
84	66	Private	Agricultural	0.3	Sadashiv Anna Thombre, Ganpat Anna Thombre, Rajaram Anna Thombre, Tanaji Anna Thombre, Sarubai Namdev Taur, Shobha Narayan Bagal, Sharda Anil Salunkhe, Sunita Shankar Thombre, Arun Shankar Thombre, Prakash Shankar Thombre, Dattatray Anna Thombre, Shantabai Shankar Thombre 66 Pt
Village: Ratanjan					
85	236	Private	Agricultural	0.1509	Mohan Srihari Jagtap, Subhash Srihari Jagtap, Other Rights, Dhamangaon(Du) Vs Ka Se So. 236 Pt
86	237	Private	Agricultural	1.1497	Virsingh Vijaysingh Deshmukh, Amarsingh Vijaysingh Deshmukh 237 Pt
87	240	Private	Agricultural	0.0623	Machindra Shripati Dhekane, Vaijinath Shripati Dhekane, Other Rights, Bank of India Branch Shelgaon, Dhamangaon Du Vi Ka Se So. 240 Pt
88	241	Private	Agricultural	0.46	Anant Mohan Hedambe, Other Rights, Dhamangaon (Du) Vs Ka Se So. 241 Pt
89	242	Private	Agricultural	0.1611	Dasharath Sripati Dhekane, Dattatraya Sripati Dhekane, Other Rights, Dhamangaon (Du) v. Ka Se So. 242 Pt
90	243	Private	agricultural	0.2523	Balasaheb Shripati Dhekane, Manik Shripati Dhekane, Other Rights, Vs Ka Se So Dhamangaon (Su) 243 Pt
91	244	Private	agricultural	0.3	Babruwan Trimbak Deshmukh, Sridhar Trimbak Deshmukh, Jijabai Bapurao Deshmukh, Shivaji Bapurao Deshmukh, Shahaji Bapurao Deshmukh, Yogita Gurunath Patil, Ashok Bhagwat Deshmukh, Dattatray Bhagwat Deshmukh 244 Pt
92	245	Private	Agricultural	0.3	Shantabai Digambar Chavan 245 Pt

93	246	Private	Agricultural	0.5975	Rajesh Kisan Jadhav, Deepak Suresh Jadhav, Rishikesh Tanaji Jadhav, Other Rights, State Bank of India 246 Pt
94	247	Private	Agricultural	0.496	Kanchan Annasaheb Masal, Mangesh Annasaheb Masal Apak Father Annasaheb Masal, Gorakh Appa Gaikwad, Sindhubai Mohan Rankhambe 247 Pt
95	248	Private	Agricultural	0.56	Rohit Satyawar Raut, Chhaya Satyawar Raut, Satyawar Pandurang Raut 248 Pt
96	250	Private	Agricultural	0.4832	Mahananda Ashok Bachute, Other Rights, Ratanjan So d. 250 Pt
97	251	Private	Agricultural	0.32	Suryakant Vasantrao Deshmukh, Chandrakant Vasantrao Deshmukh 251 Pt
Taluk: Solapur South					
Village: Dhotri					
1	102	Private	Agriculture	0.87	Shahnaz Zainuddin Sheikh, Nasreen Zainuddin Sheikh, Dawalmalik Zainuddin Sheikh, Dawalmaliks step mother Shahnaz, Mahiboob Hussaini Sheikh, Rajesh Shankar Chowgule, Isaak Saipan Mulla, Maheboob Shabbir Sheikh, Raju Dawalmalik Sheikh, Umar Hussaini Sheikh, Saipan Shabbir Sheikh, Nagesh Dhanappa Mandaki, Santoshi Nagesh Mandaki, Sushil Dhanappa Mandaki, Other Rights Dhotri V.K.S.S. 102 P
2	103	Private	Agriculture	2.0267	Fatima Abdul Sheikh, Dilshad Mohammad Sheikh, Hajimalang Ghudubhai Sheikh, Syed Allauddin Sheikh, Reshma Allauddin Sheikh, Firoz Allauddin Sheikh, Salma Allauddin Sheikh, Allauddin Dawood Sheikh, Naseema Allauddin Sheikh, Saipan Sheikh, Mahesh Govindrao Wadekar, Government of Maharashtra Water Resources Department, Rajesh Shankar Chaugule, Aslam Saipan Shaikh, Farzana Allauddin Shaikh. (Private+Government) 103P
3	111	Private	Agriculture	0.01	Bhimashankar Shrimant Koli, Shivanand Shrimant Koli, Water Resources Department, Government of Maharashtra. Other Rights, Kumbhari Bank Gramin Bank, Siddeshwar Vs. KSS Dhotri, Vidarbha Konkan Gramin Bank (Private+Government) 111P
4	112	Private	Agriculture	0.2	Hasan Allauddin Shaikh, Padmavati

					Vyankatesh Yemul, Bhimrao Laxminarsu Urgonda, Maharashtra Governement Jalsampada Division, Banbi Huseni Shaikh, Paigambar Huseni Shaikh, Jainoddin Huseni Shaikh, Mujbeer Huseni Shaikh, Chadbi Bashir Jamadar, Fakruddin Huseni Shaikh, Dastgir Nabilal Shaikh, Shabbir Nabilal Shaikh, Biyama Nabilal Shaikh, Zahirabi Mahamad Shaikh, Hanifa Galiba Mulla, Rijwana Aziz Pathan, Ratanbi Mahibub Shaikh, Sazid Yasin Motiwala, Other Rights, Axis Bank Ltd. Branch Samarthnagar Akkalkot (Private+Government) 112 P
5	120	Private	Agriculture	0.31	Lakshmibai Siddharam Jojan, Gurudevi Ningappa Koshti, Suvarna Basavaraj Hatture, Neelabai Basavaraj Unki. 120 P
6	121	Private	Agriculture	0.0248	Shiv Shankar Laxman Nikate, Gurusiddha Laxman Nikate, Kashinath Laxman Nikate, Vishwanath Laxman Nikate, Shobha Bhagwan Nikate, Government of Maharashtra Water Resources Department (Private+Government) 121 P
7	122	Private	Agriculture	0.4949	Revanappa Shankar Koli. Other Rights :- Sidram Bhimsha Nandage S S Kul 122P
8	135	Private	Agriculture	0.3756	Pradip Gundurao Dongre, Dhulabai Ningappa Koli, Irayya Nilkanthaiya Ronad, Shaila Basalingayya Hiremath, Pravin Gundurao Dongre., Other Right - Bank of Baroda Branch Solapur, Dhatri V.K.S.S, Mahesh Urban Co of Bank Ltd Solapur Branch Head Office Solapur, 135/1 P
9	136	Private	Agriculture	3.93	Vishwanath Baburao Chakote, Supritha Vishwanath Chakote, Vishwashankar Vishwanath Chakote, Manohar Bodhala Agashe, Mannamma Chand Sheikh, Sahebbi Hanif Sheikh, Chand Khasim Pathan, Isaak Khasim Pathan, Manumma Nazir Himoni, Mohammad Khasim Pathan, Jibida Saheblal Sheikh, Nannuma Amin Pathan, Mahibub Amin Pathan, Syed Amin Pathan, Shekumbar Amin Pathan, Husnama Mubarak Shaikh, Hasina Ghalib Kumthgi., Other Right - Musti v. K.S.S.O., Dhatri v. K.S.S.O., Solapur Gramin Bank Branch Dhatri, Burden of damages under RRC Proceedings., 136 P
10	158	Private	Agriculture	0.73	Sheela Panchakshari Salgare, Jayaprakash Sharanappa Hirole,

					Virendra Sharanappa Hirole, Shivraj Sharanappa Hirole, Sangita Sharanappa Hirole, Varsha Sharanappa Hirole, Lalitha Sharanappa Hirole. 158 P
11	159	Private	Agriculture	0.19	Nagnath Maruti Herole, Mahantesh Shankar Herole. Other Rights - Dhotri Vs. K.S.S 159 P
12	162	Private	Agriculture	0.9	Pradip Gundurao Dongre, Vijay Gundopant Dongre. Other Rights - Gyandeep Co. Credit Society Ltd. Branch Bhawani Peth Solapur 162 P
13	163	Private	Agriculture	2.48	Jagdevi Vishwanath Herole, Vishwanath Ningappa Herole, Apak Sumitra Subhash Herole, Channaveer Subhash Herole, Sumitra Subhash Herole, Subhash Ningappa Herole, Suman Kalandar Herole, Sandhyarani Mahadev Adamani, Ravikant Kalandar Herole. Other Rights :- Axis Bank Ltd. Branch Solapur, Axis Bank Ltd. Branch Hotgi Road Solapur 163 P
	Village: Musti				
14	100	Private	Agriculture	0.86	Kalappa Rachappa Sutar, Santosh Revansiddha Katgaonkar, Bharat Bhimrao Mane, Siddharam Vishwanath Sakhre, Shivanand Mahadev Shelge, Shantbai Srimant Sarate, Kalyani Srimant Sarate, Sagar Srimant Sarate, Priyanka Srimant Sarate, Other Rights :- Swami Samarth Co. Ltd. vs. Branch Chaupad, Yoginath Nagari Co. Credit Union Ltd., Bhimnagar Shelgi. 100P
15	102	Private	Agriculture	0.4	Sidramappa Rama Birajdar, Kashinath Gurlingappa Birajdar, Bhimashankar Gurlingappa Birajdar, Kamalabai Kalappa Dahitane, Gursantavva Subhash Giroba, Sushila Parameshwar Patil, Shivlingavva Chandrakant Lagde (Agriculture) 102 P
16	104	Private	Agriculture	2.93	Indumati Suresh Kegaonkar, Gurubai Baswantrao Patil, Chanbasappa Baswantrao Patil, Chandrasekhar Baswantrao Patil, Parvati Baswantrao Patil, Ratnabai Nagnath Dharne, Revansiddha Baswantrao Patil, Shrimant Baswantrao Patil, Somshekhar Baswantrao Patil. Other Rights - Musti v. K.S.S., Mahavir Urban Co-op Bank Ltd. Solapur Branch Market Yard Hyderabad Road Solapur. 104 P

17	105	Private	Agriculture	0.37	Vishwanath Kondiba Chowgule, Usha Kondiba Chowgule, Anil Kondiba Chowgule, Asha Kondiba Chowgule, Sunil Kondiba Chowgule, Lata Kondiba Chowgule, Sushila Tukaram Waghmare, Dasharath Tukaram Waghmare. Other Rights - Sant Rohidas Tannery and Tannery Development Corporation. 105 P
18	139	Private	Agriculture	0.62	Dhavidu Obayya Shirshetty, Jaya Dhavidu Shirshetty. 139/1P
19	140	Private	Agriculture	0.33	Pandit Ratan Chavan, Lalubai Ratan Chavan, Babu Pandu Chavan, Ramesh Mukinda Rathod, Maruti Laxman Sarate, Other Rights, Musti v. Ka. S. S. 140 P
20	141	Private	Agriculture	0.54	Fardeen Ibrahim Adbhang alias Sheikh, Eijaz Rukmodin Shabdi, Elahi Ibrahim Adbhang alias Sheikh, Other Rights :- The Solapur Social Urban Co. OP BANK LTD. Solapur 141 P
21	142	Private	Agriculture	2.14	Imtiaz Rukhmuddin Shabdi, Syed Feroze Ahmad Gausuddin Inamdar, Manohar Devappa Chavan, Shagufta Parveen A. Karim Chandki, Mushtaq M. Shafi Inamdar, Madhavi Sachin Randive, Sachin Gyanoba Randive, Teju Naru Chavan, Anil Naru Chavan, Vinod Naru Chavan, Paru Natu Rathod, Eijaz Rukmodin Shabdi, Govind Devappa Chavan., Other Right The Solapur Social Urban Co.op Bank Ltd. Solapur, Musti v. K. S. So. 142 P
22	143	Private	Agriculture	0.01	A Latif Rukmoddin Shabdi, Other Rights, The Solapur Social Urban Co-Op. Ban Ltd. Solapur 143 P
23	196	Private	Agriculture	0.19	Krishna Haribhau Jagde, Mukesh Kishanchand Nankani, Mulchand Harumal Chandwani, Suhas Balasaheb Sawkar, Indumati Chandrakant Kalshetty, Santosh Chandrakant Kalshetty., 196 P
24	197	Private	Agriculture	0.12	Babu Ramanna Kore, Mahadev Ramanna Kore, Sidram Ramanna Kore, Revansiddha Ramanna Kore., Other Rights :- Kantabai Basappa Birajdar, Parvati Basayya Swami, Bhagirathi Ramanna Kore, Shantabai Chandrakant Patil, Sarubai Satappa Herole 197 P
25	198	Private	Agriculture	0.07	Ravikant Maruti Kore, Umakant Maruti Kore, Shashikant Maruti Kore, Gurubai

					Rajendra Kore, Mandakini Kashinath Ragbale, Sarika Mallikarjun Jewle, Other Rights :- Musti v. Ka. S. S., 198 P
26	199	Private	Agriculture	0.2	Savita Siddharam Sivashetty, Annasaheb Amritrao Patil, Siddharam Malkari Borgave, A.Kader A.Rajak Makandar, Director of Global Heavy Electricals Ltd. Hyderabad D. Jayramesh Co.M.U.S. Nageshwar Rao, Vimal Srinivas Potan, Vaishali Sadanand Potan. , Other Rights - Axis Bank Ltd. Branch Solapur, Sangdari V.K.S.S., 199 P
27	200	Private	Agriculture	0.11	Laxman Annappa Morede, Shantabai Laxman Morede, Maruti Anappa Morede, Satish Maruti Morede, Ganpati Anappa Morede, Siddharam Anappa Morede, Rahul Siddharam Morede, Sandeep Siddharam Morede., Other Rights :- Musti v. Ka. S. S., 200 P
28	201	Private	Agriculture	2.15	Vitthal Havanna Borgave, Varsarani Vitthal Borgave., Other Rights :- Axis Bank Ltd. Branch Hotgi Road Solapur. 201P
29	203	Private	Agriculture	1.91	Mahadev Dattatray Koli, Nilabai Manikrao Koli, Anil Manikrao Koli, Bhaganna Ramanna Koli, Bhima Lingappa Pawar, Vishwanath Laxman Waghmare, Rajkumar Ramanna Koli, Sivananda Channayya Swami, Sonal Mallinath Masare, Pazar Talao Government of Maharashtra, Other Rights, Sangdari v. K. S. S., State Bank of India Branch, Market Yard Solapur (Private+Government) 203 P
30	204	Private	Agriculture	0.3883	Abdul Latif Rukhmuddin Shabdi, Other Rights - State Bank of India Musti 204/3 P
31	252	Private	Agriculture	0.2675	Chandrakant Ganpati Kalke Minor Guardian Mother, Mahadev Ganpati Kalke, Smt. Surekha Suresh Kalke, Pratibha Suresh Kalke, Mahadev Shivappa Karbhari, Mallinath Shivling Hadare, Anusaya Mahadev Karbhari, Somnath Shivling Hadare, Other Rights, Sangdari V. K.S.S.O., Solapur District Central Co. Bank Ltd., Solapur Branch Boramani 252 P
32	254	Private	Agriculture	1.11	Mallu Bhima Chavan, Kallappa Bhima Chavan, Chandraprakash Parumal Gulwani, Chandralal Dayaram Harchandani, Mukesh Kishanchand Nankani, Suresh Choiram Nebhavani,

					Shekappa Sidram Gajul, Prashant Prakash Gajul, Mamta Sanjay Gajul, Prathamesh Sanjay Gajul, Pradeep Sanjay Gajul, Pravin Sanjay Gajul, Vitthal Bhima Chavan, M. Sharif Mahiboob Bagwan, Sanjay Chhatru Chavan 254/1 P
33	254	Private	Agriculture	0.56	Amiroddin Mahibu Saab Bagwan. 254/2 P
34	255	Private	Agriculture	1.68	Irsang Mahadev Chaudhary 255 P
35	256	Private	Agriculture	2.09	Nagnath Annarao Patil, Mahadevi Nagnath Patil, Mahesh Shrimant Todkar, Gurunath Shrimant Todkar, Gaurishankar Nagappa Hadre, Jagadish Shivappa Amame, Mallinath Shivling Hadre, Rameshwar Shivling Hadre, Revansiddha Shivling Hadre, Somnath Shilinga Hadre, Mallinath Chandrakant Kalke, Government of Maharashtra, Mahadev Srimant Todkar Other Rights, Solapur District Central Cooperative Bank Ltd., (Private+Government) 256 P
36	257	Private	Agriculture	0.01	Babasaheb Sidram Patil, Mahadev Dhondi Patil, Shekappa Dhondi Patil., Other Right :- Bank of India Branch Solapur, Musti Vs. K.S.S, 257 P
37	261	Private	Agriculture	0.17	Nana Chintamani Waghmare, Ram Chintamani Waghmare, Laxman Chintamani Waghmare, Nilesh Andani Pawar, Chandrakant Dhondappa Pawar, Parvatibai Dhondappa Pawar, Rajendra Dhondappa Pawar, Ujwala Mahadev Pawar, Manisha Sham Chaudhary, Vaishnavi Mahadev Pawar Minor Guardian Ujwala Mahadev Pawar, Mayur Mahadev Pawar Minor Guardian Ujwala Mahadev Pawar, Ambadas Baburao Shalgar, Rohit Ambadas Shalgar, Vinayak Chandrakant Pawar, Suresh Tarachand Rathod, Andani Nivritti Pawar, Kalpesh Gautam Chand Malu, Shobhadevi Pravin Kumar Kothari, Harshal Kantilal Kothari, Asim Anil Sindagi (Agriculture) 261 P
38	330	Private	Agriculture	2.56	Mallappa Baswant Dhanshetty, Apparao Laxman Dhanshetty, Laxman Baswant Dhanshetty, Santosh Laxman Dhanshetty, Sonabai Laxman Dhanshetty, Pravin Apparao Shirgure, 330 P
39	331	Private	Agriculture	2.4	Andani Vishwanath Loke, Siddharam Vishwanath Loke, Mahadev Vishwanath Loke, Shankar Vishwanath Loke,

					Nagnath Vishwanath Loke, Other Rights :- Axis Bank Ltd. Branch Bijapur Road Solapur, State Bank of India, 331 P
40	360	Private	Agriculture	0.33	Vaishali Rajkumar Kamble 360/7 P
41	373	Private	Agriculture	1.2487	Bhagwat Somanna Matate, Birappa Somanna Matate, Archana Atmaram Agalave, Umakant Yalappa Matate, Sasikala Vitthal Agalave, Shivaji Yalappa Matate, Bhagabai Yalappa Matate., Other Rights :- Tandulwadi Vs.K.S.S. 373 P
42	374	Private	Agriculture	1.11	Laxman Kashinath Mundke, Santosh Anand Khake, Vasim Basha Shaikh, Dashrath Sadashiv Mali, Shashikant Hanmant Terdal, Chandrakant Kashinath Mundke, Other Rights, Tandulwadi V. K. S. S. 374 P
43	375	Private	Agriculture	0.73	Basanna Hanmant Kalke. Other Jurisdictions :- Musti v. K. S. S., Solapur District Central Co. Bank Ltd. Solapur Branch Musti. 375 P
44	376	Private	Agriculture	0.85	Rajendra Krishna Mali, Other Rights, Tandulwadi V. K. S. S., Irappa Shivbasappa Vanzare 376 Pt
45	377	Private	Agriculture	1.1197	Rohan Tippana Jadhav, Dhondabai Satappa Koli, Lakshmi Anappa Jamadar, Mangal Ramakrishna Surerao, Renuka Shankar Belle, Mahananda Satappa Koli, Kanyakumari Gundu Koli, Suman Pirappa Mese, Siddharam Satappa Koli, Rukmini Kedar alias Kedarnath Koli, Nagubai Yalappa Patil, Ratnabai Kedar Koli , Padmini Tulashiram Koli, Sonali Kedar Koli, Ashabai Kedar Koli, Jagdevi Vitthal Vanzre, Basaveshwar Vitthal Vanzre, Suvarna Ramesh Doshetty, Siddharam Vitthal Vanzre, Other Rights - Tandulwadi Vs. Ca. S. So 377 P
46	390	Private	Agriculture	0.65	Chandrakant Kashinath Mudke., Other Right - State Bank of India Branch, Market Yard Solapur. 390 P
47	391	Private	Agriculture	0.24	Basaveshwar Balurao Gadekar 391/1 P
48	391	Private	Agriculture	1.3	Jagannath Rama Misal 391/2 P
49	98	Private	Agriculture	1.54	Shakir Bilalsab Bagwan, Hussainbi Bilalsab Bagwan, Bilal Muhammadsab

					Bagwan. Other Rights - Musti v. K. S. S. 98/1 P
	Village: Tandulwadi				
50	125	Private	Agriculture	0.1469	Ambubai Nagnath Vibhute, Bhimashankar Nagnath Vibhute, Audumbar Vishwanath Survase, Mangal Dharma Ket, Nagnath Vishwanath Survase. Other Rights :- Tandulwadi V.K.S.S. Nominee: Baydabai Ramchandra Suravse 125 P.
51	131	Private	Agriculture / Non Agriculture	0.13	Suryakant Chandrakant Ahirwade, Dattatray Chandrakant Ahirwade, Kusum Dasharath Gaikwad, Khanderao Dasharath Gaikwad, Bhairunath Dasharath Gaikwad, Dhondubai Saudagar Raut, Laxmibai Anyaiya Swami, Hirabai Nilayya Swami, Ratnabai Nagnath Swami, Jagdevi Shantayya Swami, Gajrabai Mallinath Swami, Ushabai Irayya Swami, Bhagyashree Guru Swami, Preeti Irayya Swami, Samarth Irayya Swami, Ashok Dhulappa Lande, Irappa Nagappa Hele, Kalappa Laxman Saudagar, Baburao Vishwanath Pailwan, Dhondi Babu Sarate, Nirmala Mahadev Dhanshetty, Bhimashankar Vishwanath Loke, Balu Eknath Gurav, Mahatayya Basayya Swami, Lalita Mallinath Karpe, Vimal Nagnath Upase, Sivakata Somshankar Sadu, Shivayya Anaya Swami, Shivanand Laxman Mali, Shankar Ganpati Kalke, Suglabai Mukterao Kore, Somanna Nagappa Dudhbhate, Satosh Kumar Yoginath Gurav, Prabhakar Vitthal Gurav, Prakash Shantappa Hingmire, Hyder Moula Shaikh, Sushant Ashok Sambherao, Nagnath Shadakshari Bhadange. 131P.
52	132	Private	Agriculture / Non Agriculture	0.41	Dilip Rupchand Sanklecha, Nilesh Rupchand Sanklecha, Praful Rupchand Sanklecha, Ministry of Road Transport and Highways, Government of India. Other Rights, Charge to the Siddheshwar Sah. Bank (Private+Government) 132/1
53	132	Private	Agriculture / Non Agriculture	0.37	Vimal Shankar Kale, Dnyaneshwar Shankar Kale, Utreshwar Shankar Kale, Jotiba Babu Kale, Ministry of Road Transport and Highways, Government of India (Private+Government) 132/2
54	132	Private	Agriculture / Non	0.42	Satyabhama Sopan Kale, Siddharam Sopan Kale, Mallinath Sopan Kale,

			Agriculture		Lalita Ashok Mahabole, Sangita Govind Raut, Ministry of Road Transport and State Highways, Government of India (Private+Government) 132/3
55	132	Private	Agriculture / Non Agriculture	0.48	Dattatraya Kundlik Mali, Mallinath Sharanappa Topandar, Satish Siddharam Suravase, Siddharam Rajendra Hele, Aruna Srishail Sarate, Bhagwat Vithoba Kale, Venkateshvarlu Balramayya Yemul, Ministry of Road Transport and State Highways, Government of India.(Private+Government) 132/4
56	132	Private	Agriculture / Non Agriculture	0.38	Mallikarjun Nivritti Kale, Vimal Srishail Lokhande, Gundusha Nivritti Kale, Ministry of Road Transport and Highways, Government of India.(Private+Government) 132/5
57	134	Private	Agriculture	0.34	Sridevi Suresh Sarate, Ashok Suresh Sarate, Kamalabai Vishwanath Sarate. 134P
58	135	Private	Agriculture	3.02	Dhondiba Shankar Suravase, Sidhu Shankar Suravase, Mahadev Shankar Suravase. Other Rights :- Tandulwadi V. K. S. So. 135 P.
59	136	Private	Agriculture	0.13	Bhimashankar Nagnath Vibhute. Other Rights :- Tandulwadi V.K.S.So. 136 P.
60	153	Private	Agriculture	0.26	Ministry of Road Transport and Highways, Government of India, Prakash Sripati Sontakke, Pratap Sripati Sontakke, Shrikant Pratap Sontakke, Prashant Pratap Sontakke, Laxman Sripati Sontakke (Private+Government) 153 P.
61	243	Private	Agriculture	0.4397	Vinayak Basaveshwar Vaichle. Other Rights :- Tandulwadi V. K. S.So. Central Bank of India 243 P.
62	244	Private	Agriculture / Non Agriculture	2.04	Dagdu Saipan Attar, Amin Allauddin Fullari, Fatima Mohammad Hanif Attar, Azharuddin Mohammad Hanif Attar, Fatima Mohammad Hanif Attar, Azharuddins minor guardian mother Fatima, Vikramali Mahiboob Fullari, Allauddin Mahiboob Fullari, Gopal Chattarsing Songivale, Vijay Nagnath Kale, M. Azaj Allauddin Attar, Asif Allauddin Attar, Satish Ashok Kamble, Mallinath Ramachandra Kapse, Santosh Ramachandra Kapse, Ashwini Naresh Vibhute, Gunwant Mahadev Ghante. Other Rights :- Charge of the Irrigation, Tandulwadi V. K. S. So.

					244 P.
63	252	Private	Agriculture	0.8431	Meenakshi Nagesh Meru, Nagesh Kamlakar Meru, Chand Moula Shaikh. Other Rights :- Tandulwadi V. K. S. So. Axis Bank Ltd. Branch Hotgi Road, Solapur 252 P.
64	253	Private	Agriculture	1.02	Rajkumar Anappa Bhore, Sunanda Rajkumar Bhore, M. Rafi A Rahim Channapattan, Sudhakar Abhimanyu Patole 253 P.
65	254	Private	Agriculture	0.9	Vishwajit Jagannath Meru. Other Rights :Tandulwadi V. K. S.So. 254 P.
66	255	Private	Agriculture	0.1	Shakuntala Kuber Waghmode, Suman Abhiman Waghmode, Sanjeev Kashinath Meru. Other Rights :- Loan of Maharashtra State Khadi Gramodyog. 255/2 P.
67	258	Private	Agriculture	1.6	Varsharani Jagdish Pagdal, Shubhangi Abhijeet Khurasane, Gaurabai Chandrakant Patil, Lingraj Chandrakant Patil, Sonali Shashikant Pude, Jyoti Vivekananda Karande, Kirtila Chandrakant Patil, Appasaheb Ganapati Patil, Shailendra Mallinath Patil, Gayatri Basavaraj Masuti, Rishikesh Mallinath Patil, Gururaj Mahesh Habbu, Pandit Ganapati Patil, Kashinath Ganpati Patil. Other Rights :- State Bank of India Branch Musti, Tandulwadi V.K.S.So. 258 P.
68	260	Private	Agriculture	0.6	Usha Nagnath Kore, Anand Nagnath Kore, Priyanka Nagnath Kore, Siddharam Kashinath Kore 260 P.
69	261	Private	Agriculture	1.72	Kamal Ramesh Patil, Sameer Ramesh Patil, Shivani Nikhil Malkar, Ninad Ramesh Patil, Charushila Rajasekhar Kalse, Vijaya Basaveshwar Gadve, Shobha Madhukar Malkar, Chitra Nagesh Nashte. 261 P.
70	277	Private	Non Agriculture	1.5	Sangram Vishwasrao Kachare, Vaishali Rahul Mote, Vishwasrao Dattatray Kachare, Pratap Vishwasrao Kachare, Shila Vishwasrao Kachare 277/1/A P.
71	278	Private	Agriculture	1.14	Ministry of Road Transport and Highways, Government of India, Madhukar Vishwanath Gurav, Sadashiv Dnyaneshwar Chougule, Rajendra Malaka Sontakke, Mahesh Rajendra Sontakke, Mayur Rajendra Sontakke 278 P.

	Village: Tirth				
72	246	Private	Agriculture	0.7	Revansiddha Malappa Kore, Putalabai Revansiddha Kore, Siddharam Revansiddha Kore, Laxman Nagappa Kore, Mahadevi Nagappa Kore, Nagbai Ramning Kore, Ambubai Parameshwar Patil, Kavita Mallinath Parshetty, Shivanand Ramning Kore, Shantabai Bhimashankar Eknathe, Dayanand Ramaning Kore, Other Rights :- Bank of Maharashtra Branch Valsang, Tirth V. K. S. S. 246 P.
73	247	Private	Agriculture	0.71	Jagannath Channappa Kadrame, Apsana Ismail Shaikh, Vaishali Chanappa Kadrame, Anil Gurappa Kadrame, Sunil Gurappa Kadrame, Lalita Gurappa Kadrame. Other Rights :- Bank of Maharashtra, Branch Valsang. 247 P.
74	248	Private	Agriculture	0.9	Shivanand Kalappa Patil, Somshekhar Kalappa Patil, Shrikant Kalappa Patil. Other Rights :- Tirtha V. K. S. So. Honble Judicial Magistrate Bijapur alimony claim 248 P.
75	249	Private	Agriculture	0.97	Shivsharan Shivbasappa Dasale, Mallikarjun Shivbasappa Dasale, Shivananda Shivbasappa Dasale, Basava Sidramappa Dasale, Shantavirappa Sidramappa Dasale, Chandrakant Sidramappa Dasale, Jyoti Sidramappa Dasale, Anand Sivananda Dasale, Suryakant Sivananda Dasale, Gadeppa Basvanappa Bharde, Rajshekhar Basvanappa Bharde, Varsha Basvanappa Bharde, Ambutai Basvanappa Bharde. 249 P.
76	251	Private	Agriculture	1.92	Shrishail Mallikarjun Valsange, Bhagyashree Mahesh Valsange, Girijabai Nagappa Valsange, Supriya Mukesh Valsange, Prakash Hiranyappa Patil, Mahadev Hiranyappa Patil, Jagdevi Mahaling Kiranalli. Other Rights :- Tirtha V. K. S. So. 251 P.
77	255	Private	Agriculture	0.04	Nagnath Satappa Javeer (Mochi) 255 P.
78	256	Private	Agriculture	0.69	Sandhya Vipin Rajora 256 P.
79	257	Private	Agriculture	0.84	Annapurna Nagappa Wale, Parvatibai Irranna Yadavde, Bhavarabai Shrishail Yadavde, Malamma Gaurishankar Javalkote, Surekha Madolappa Birajdar, Meenakshi Madolappa Birajdar, Siddharam Madolappa Birajdar,

					Shivanand Malakappa Kurle, Sangwa Malakappa Kurle, Sunita Rajkumar Gadad, Anita Vijaykumar Inchge, Reshma Vijaykumar Inchge 257 P.
80	261	Private	Agriculture	0.65	Gurayya Dhanayya Swami, Shantayya Dhanayya Swami, Dayanand Sidramaiah Hiremath 261 P.
81	262	Private	Agriculture	0.42	Arvind Yashwant Jadhav, Suman Digambar Jadhav, Vilas Digambar Jadhav, Laxmi Sunil Jagtap, Mahananda Sanjeev Pawar, Mahesh Digambar Jadhav, Ramesh Dattatray Jadhav, Sindhubai Dattatray Jadhav, Ram Siddappa Bagurge, Basavaraj Sharanappa Koli, Bhagyashree Shrishail Bhangurge, Amar Shrishail Bhangurge, Akshata Shrishail Bhangurge. Other Rights :- Tirtha V. K. S. So. Valsang V. K. S. So. Bank of Maharashtra, Branch Valsang. 262 P.
			TOTAL	125.0572	

[F. No. NHAI/PIU/SLP/LA/AD-2021-22/3D]

RAJESH GUPTA, Director